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AZETA Wydawnictwo bezpłatne 

Hit na legnickim rynku nieruchomości - de
weIoper Rank Progress, od niedawna spółka 
giełdowa, sprzedaje Galerię Piastów, jedną 
ze swoich pierwszych tak dużych inwestycji 
w Legnicy. Podpisano już przedwstępną 
umowę z niemiecką finną Bolsa Globar Qu
irnera, która zaoferowała za legnicką galerię 
ponad GB mln EURO. 
SKARBIMlfRZ 

iezwykle oryginalną promocję zafundował 
swo}ej gminie wó~ Skarbimierza. Andrzej 
Puli! wyprodukowal500 monet ze swoją po
dobiz.ną. Wójt broni falę krytyki twierdząc, ze 
nie chcxlzilo mu o chwaJenie własnych za
sług. lecz promocję swojej malej Ojczyzny. 
Chyba SIę udało, bo Skarbimierz jest na języ
kach wielu Polaków. 
~T 
Mysz zauważona przez załogę samolotu 
w kudmi boeinga 757 zmusi/a linie lotnicze 
w Nepalu do odwołania lotu do Bangkoku. 
Pasazerowic zostali ewakuowani. Rzecznik 
linii Raju I(c. powiedział, że mysz prawdo
podobnie dostała się na poklad na lotnisku w 
Katmandu z transportem jedzenia dla pasa
ierów. Polowanie jednak nie wypalilo, bo 
my.;z zniknęła, a samolot odbył swój zapla
nowany rejs. 

Pp/kpwICe?t- Burmistrz Po/kowie Wiesław Wabi 
GIIIIA"~ ,II zaprasza na ' 

oJIIJ~~ 
DWSPIT oraz Zespół Szkół w Po/kowicach 
przy ul. Skalników 6 (boiska sportowe) 
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,Na ulicy Ociosowej trwa 
budowa parkingów 

Inwestycja na osiedlu Gwarków idzie 
pełną parą. Trwają prace podziemne 

przy kanalizacji, widoczna jest już 
geometria parkingów. 

Budowa dwóch parkingów na 
ponad 250 miejsc ruszyła kilka
naście dni temu. Ta część inwe
stycji robiona jest w pierwszej 
kolejności. Parkingi powstaną w 
ciągu dwóch miesięcy. Podobnie 
jak budowa nowych osłon śmiet
ników, które są obecnie demon
towane i budowane na nowo. 

Inwestycja powstaje kosztem 
5 mln zł. Jest to drugi etap zago
spodarowania osiedla Gwarków. 

Na tę inwestycję czekali m.in. 
mieszkańcy ulicy Ociosowej, bo 
właśnie w zamieszkałej przez 
nich części osiedla będą naj
większe zmiany. OprÓC"z wspo
mnianych parkingów powstanie 
łącznik drogi, który usprawni 
komunikację z ulicy Ociosowej 
do Kardynała B. Kominka. Cała 
inwestycja potrwa do lipca 2012 
roku. 

Wypełnij ankietę 

o mieszkaniu 
Do 30 września czekamy na ankiety dotyczące budownictwa 

mieszkaniowego. 
Władze gminy zaproponowaly 

mieszkańcom wype1nienle ankiety, a 
jej wyniki mąją pomóc w stworz.eniu 
dobn:3 polityki budownictwamieszka
niowego. ~ nowym projekcie 
mieszkaniowym, gmina chre zaslę
gnąć opinii polkowiczan Choć gmina 
od lat konsekwentnie realiztUe załaż0-
ną politykę mieszkaniową, szuka no
wych pomys1ów na~ udoskonalenie. 
Obecnie zaproozono mieszkańców do 
udziału w ankiecie. 

Ankietowa aka!;ia ma wskazać po
tIzebylllie3zkańOOwi ewentualnie za
potIzebowanie na lokale PI'BS, Dzię
ki ankiecie zdiagnozowane będą 0cze

kiwania miesz.kańrow, chociażby 

względem wielkOOci mieszkań, ale 
również pn.ygotowania wieloletnich 
planów budownictwa mieszkani0we
go. Takiego, któxy będzie rzeczywV 
stym spełnieniem. oczekiwań i potrzeb 
poIkowiczan. 

PI'BS posiada obecnie opracowa
ną i zatwierdzoną dokumentację pro
jektowąna211 mieszkańwrejonie tzw. 

Nowych PoIkowic (ul liliowa i Jana 
Pawia m. Projekty prz.ewidtUą tam 
funkcjonalne lokale o powierzchni od 
około 30 do 70 m kw. Jak wiadomo, są 
to domy mieszkalne iI.II:lkGion4iące na 
zasadzie nąjmu ~ partycypruji w 
kosztach budowy. Pa:rtycypacja w 
kosztach budowy polega na tym, że 
p~ nąjemca, na podstawie za
wartej umowy z PI'BS, zobowiąz4ie 
się do po.\!l)1Cia 30 Pl'OC. kosztów bu
dowy lokalu, którego będzie nąjemcą. 
Z tym że kwota parI;y(,wacji podlega 
zwrotowi w pz7Wadlru 7akońc:renia 
nąjmu i opuszczenia lokalu. 

Ze szaregóIową lokalizacją budjn
ków malna zapoonać się na stronie 
www.ptbs.compl Ankiety dosl:®ne 
są w Unędzie Gminy PoIkowire (Ęy
nek 19, pokój 2) oraz w budynku 
PI'BS ul R,vbek 6 (pokój 11, sekreta
riat). Wypełnioną ankietę IWina zło
i;yć do 30 września w spe<jalnie usta
wionych skrĄynek w budynku PTI3S 
hlb urzędzie gmirw. 
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z życia gminy 

Retro show na Ekoforum 
Prawdopodobnie największą atrakcją dla mieszkańców, którzy zdecydują się wziąć udział w Forum 
Ekoenergełycznym, będzie Eko Moto Show z udziałem kilkudziesięciu samochodów zabytkowych. 

Jeśli chcą Państwo WZląC 
udział w nietuzinkowym wyda
rzeniu i być świadkami pokazu 
jakiego jeszcze nie było - zapra
szamy na dwudniowe Ekoforum. 
Automobilklub Legnicki spro
wadzi do Polkowic kilkadziesiąt 
zabytkowych aut. Wszystko po 
to, by pokazać eWOlucję silników 
samochodów - od spalinOWYCh 
do elektrycznych. 
Największe atrakcje dla 

mieszkańców szykowane są na 
sobotę 17 września. Przy Zespo
le Szkół przy ul. Skalników, zo
baczymy specjalny pokaz, który 
pokaże nam wyższość silnika 
elektrycznego nad spalinowym. 
Będzie to bardzo atrakcyjne 
show z udziałem m.in. harcerzy z 
Legnicy i Polkowic. Organizator 
pOkazu nie chce dziś zdradzać, 
co dokładnie się wydarzy pod
czas samOChodowego show. 

- Chcemy zachować niespo
dziankę dla widzów. Najogólniej 
mówiąc, zmienimy dymiącego 
smoka w ... Oj , nic więcej nie po
wiem - mówi tajemniczo Jerzy 
Janicki, prezes Automobilklubu 
Legnickiego. 

Metamorfoza, której świadka
mi będą uczestnicy Ekoforum, 
to tylko jedna z atrakcji. Zachę
camy mieszkańców, aby poddali 
się atmosferze minionej epoki i 
przybrali stroje z czasów, gdy re
tro auta królowały na szosach. 

- Będziemy wybierać bowiem 
nie tylko najelegantsze auto, ale 
również wyróżnimy osoby, które 
zainteresują nas swoim oryginal
nym strojem. Panie zachęcam 
do ubrania kapeluszy, które były 
atrybutem płci pięknej w minio
nym wieku - dodaje Jerzy Janic
ki. 

Więcej informacji i pełen pro
gram imprezy znajdą Państwo 
na stronie www.polkowice.pl. 

Ewa Szczecińska 

Znamy już laureatów kapituły statuetek "Zielonego Feniksa", które wrę
czone zostaną tradycyjnie podczas Forum Ekoenergetycznego w Polko
wicach (16 i 17 września) 
Fundacja Zielony Feniks, partner gminy Polkowice w organizacji Ekofo
rum, przyznała nagrody już po raz tneci. W tym roku, podczas Gali 
trzeciego już Forum Ekoenergetycznego, zostaną przyznane nagrody w 
kilku kategoriach. W kategorii "za zasługi we wspieraniu i upowszech
nianiu idei ekoenergetyki" statuetkę otnyma PGE Energia Odnawialna 
SA. W tej samej kategorii wyróżnienie otnyma redakcja GLOBEnergia, 
GEOSYSTEM z Krakowa. W kategorii "za osiągnięcia we wdrażaniu roz
wiązań i technologii ekoenergetycznych" statuetkę odbierze Benny 
Laursen z Poldanor SA z Przechlewa oraz ZAMER Zdzisław Żuromski 
Spółka Komandytowa (Lidzbark Warmiński). Z kolei wyróżnienie trafi do 
rąk Jana Bachledy z Zakopanego. 
Tradycyjnie kapituła przyznala również nagrody w kategorii "za osią
gnięcia naukowe i badawcze w zakresie ekoenergetyki". Glówna na
grodę pnyznano zespołowi pod kierownictwem prof. dr hab. inż. Wła
dysława Nowak i dr inż. Aleksandry Borsukiewicz-Gozdu z Zachodnio
pomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. W katego
rii wyróżnienie odbierze prof. dr hab. inż, Jarosław Mikielewicz z Ze
społem z Instytutu Maszyn Przepływowych im. Roberta Szewalskiego 
Polskiej Akademii Nauk a także dr inż. Jan Cebula z Politechniki Śląskiej 
w Gliwicach (Wydział Inżynierii Środowiska i Energetyki), 
Z kolei jedną z najważniejszych nagród U za całokształt osiągnięć w roz
woju polskiej ekoenergetyki" przyznano Pani Aleksandne Augustow
skiej. 
Wszystkie nagrody zostaną wręczone na Gali III Forum Ekoenergetycz
nego, które odbędzie się 16 wneśnia w Polkowicach. 

GrZejniki V· 
CiePio I . tessmanJ; 
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Wspieranie 'uzdolnionej młodzieży to inwestycja w przyszłość 
w tegorocznym budżecie 

Polko wic na wyplatę stypen
diów zarezerwowano kwotę 29 
tysięcy złotych. To dwukrotnie 
więcej niż w roku poprzednim. 
Absolwenci gimnazjów otrzy
mali jednorazowe stypendia w 
wysokości od 600 do 800 zło- I 

tych, a uczniom szkół 'ponad
gimnazjalnych wypłacono od 
600 do 1200 złotych. Spośród 
nagrodzonych najwyższą śred
nią ocen może pochwalić się 
Agata Kulczycka z Zespolu Sz
kół w Polkowicach, która uzy
skała średnią 5,45. Niewiele 
niższą średnią - 5,4 legitymuje 
się uczennica I Liceum Ogól
nOkształcącego w Lubinie, We
ronika JarllIc Poza pieniędzmi, 
uczniom przekazano także li
sty gratulacyjne. Wręczał je 
burmistrz Polkowic Wiesław 
Wabik, który podczas spotka
nia podkreślał, że nie ma cen
niejszej inwestycji, jak inwe
stycja w naukę. W trakcie spo
tkania uzdolnieni uczniowie 
mieli okazję porozmawiać z 
burmistrzem, podzielić się z 
nim swoimi spostrzeżeniami 
dotyczącymi miasta, jego roz
woju, obszarów, w których 
można coś usprawnić, popra
wić. 

34 uczniów gimnazjów, a także szkół ponadgimnazjalnych 
odebrało w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Polkowicach 

stypendia za bardzo dobre wyniki w nauce, a także osiągnięcia 
w konkursach oraz olimpiadach. 

średnią ocen co najmniej 4,9, 
oraz, podobnie, jak w przypad
ku gimnazjów, wzorowe zacho
wanie. Ponadto stypendium 
mogli otrzymać uczniowie bę
dący laureatami lub finalistami 
olimpiad bądź konkursów o za
sięgu co najmniej wojewódz
kim. Ci uczniowie mogli dostać 
stypendium tylko wówczas, 
gdy dodatkowo uzyskali śred
nią ocen minimum 4,5. Prawo 
do stypendium mają ponadto 
uczniowie, którzy uzyskali ty
tul laureata lub finalisty olim· 
piady o szczeblu ogólnopol
skim w dowolnej dziedzinie ak
tywności twórczej. 

- Warto pOZYSkiwać inwesto
rów. Tworzenie nowych miejsc 

pracy to podstawa - mówil Ka
mil Bielak. 
Wręczanie stypendiów uzdol

nionej młodzieży to polkowic
ka tradycja. Od wielu lat bur
mistrz wspiera uczniów 

wszystkich typów szkól. Przy 
okazji warto wspomnieć, że, 
każdy ze stypendystów, którzy 
otrzymali nagrOdy finansowe 
musi spełnić restrykcyjne kry
teria. By otrzymać nagrodę 

Izabela Majewicz-Spigiel nową radną 
W miniony wtorek (30.08) w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyła się sesja Rady Miejskiej. 

W jej trakcie miało miejsce zaprzysiężenie nowej radnej - Izabeli Majewicz-Spigiel, 
która objęła mandat po Arturze Kikucie. 

Zaprzysiężenie nowej radnej 
było jednym z pierwszych wy
darzeń wtorkowej sesji. Izabela 
Majewicz-Spigiel objęła man
dat na skutek rezygnacji z pel
nienia funkCji radnego Artura 
Kikuta. Co ciekawe. wcześniej 
Kikut został radnym dzięki te· 

mu, że mandatu zrzekła się 
Stanisława Bocian, która zo
stała pOWOłana na wiceburmi
strza Polkowic. Zatem przez 
niespełna rok, który minął od 
momentu oficjalnego ogłosze
nia wyników ubiegłorocznych 
wyborów samorządowych, ten 

sam mandat piastuje już trze
cia osoba. Jest to sytuacja dość 
rzadko spotykana. Izabela Ma
jewicz-Spigiel na co dzień kie
ruje polkowickim Urzędem 
Pracy i nic dziwnego, że dobrze 
czuje się w szeroko pojętych 
działaniach spOłecznych. 

- Chciałabym pomagać oso
bom bezrobotnym. Mam sporo 
pomysłÓW w tym zakresie i za
mierzam je realizować jako 
radna - mówi nam nowa radna. 

Poza zaprzysiężeniem nowej 
radnej w trakcie wtorkowej se
sji radni przegłosowali między 

I innymi projekt uchwały w spra
wie powołania zespołu opiniu
jącego kandydatury na ławni
ków sądowych. Decyzją rad
nych zespół będą tworzyć - wi
ceburmistrz Stanisława Bo
cian, sekretarz gminy Polkowi
ce - Krystyna Marków, a także 
wiceprzeWOdniczący Rady 
Miejskiej, Stefan Ciżmar. Poza 
glosowaniem nad poszczegól
nymi projektami uchwał radni 
odbyli dYSkusję, w trakcie któ
rej poruszano między innymi 
kwestię budowy Domu Spokoj
nej Starości. Przewodniczący 
Rady MiejSkiej Emilian stań
czyszyn wyznaczył termin ko

_ lejnej sesji. Ma się ona Odbyć 5 

"...L._.,.~ .... -:J października. 
.1 

Otrzymane pieniądze nagro
dzeni zamierzają przeznaczyć 
głównie na pomoce naukowe 
oraz książki. 

KOJ/T,1d Kaptur 

trzeba mieć średnią ocen mini
mum 5,0 w przypadku absol
wentów gimnazjów oraz wzo
rową ocenę z zachowania. W 
przypadku uczniów szkól po
nadgimnazjalnych trzeba mieć 

w tegorocznym budżecie Polko

wic na wypłatę stypendiów za

rezerwowano kwotę 29 tysięcy 

złotych. To dwukrotnie więcej 

nii w roku poprzednim. Absoł

wenci gimnazjów otrzymali jed

norazowe stypendia w wysoko-

ści od 600 do 800 złotych, a 

uczniom szkół ponadgimnazjał

nych wypłacono od 600 do 

1200 złotych. 

OGŁOSZENIE 
Burmistrz Polkowic 

Ogłasza przetarg ustny nieograniczony 
na dzierżawę lokalu użytkowego przy ul. Ratowników 2 w Polkowicach 

stanowiącego własność Gminy Polkowice 
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» DZIEJE JEDNEGO MIEJSCA 

Niedokończone połączenie 
Kiedy w 1 900 r. na nowo wybudo
wany dworzec w Polkowicach za
jechal pierwszy parowóz, rozbu
dzone ambicje mieszkańców kaza
Iy im oczekiwać od władz dalszej 
rozbudowy kolejowego szlaku. 
Pierwsze takie plany powstały już 
trzy lata p6tniej . 
Jak wszyscy wiemy, 18-kilometro
wa nitka połączenia kolejowego z 
Rudnej do Polkowic kończyła się 
drewniana zaporą luż przy krawę
dzi ulicy Dąbrowskiego . W ten 
sposób nasze miasto L jednej 
strony zyskiwało tak długo oczeki
waną możliwość podróżowania 
koleją w wielki świat, z drugiej 
jednak strony stacja końcowa 

marginalizowala status Polkowic. 
Nie odpowiadało to ambicjom po
lkowiczan. Szybko zaczęto my41eć 
o przedłużeniu linii i wpięcie jej w 
istniejącą z Chojnowa do Nowej 
Soli. Takie wlączenie się w og61-
noniemiecką sieć kolejową byłoby 
ważne takie z gospodarczego 
punktu widzenia. Wiedzieli o tym 
dobrze członkowie miejskiego 
magistratu. Dlatego już na jesieni 
1903 r. zaczęly powstawać pierw
sze plany dalszej budowy linii ko
lejowej . Obok władz miasta włą
czyli się do nich m. in . okoliczni 
właściciele ziemscy, przedsiębior
cy. Mieli nadzieję, że rozwój ko
lejnictwa zapewni im dodatkowe 
rynki zbytu. Mieli też środki , aby 
wspomóc budowę dodatkowej nit
ki kolejowej, mimo że jeszcze nie
dawno wspólfinansowali tworze
nie połączenia z Rudną (M. in. 
Paul Georg Wechstein z Kaźmie
rzowa zapłacił za co piąty podkład 
kolejowy, Siegfried Theodor Moel
Ike za transport szyn kolejowych z 
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Katowic, a hrabia Otto Vollmer
stein z Jędrzychowa ufundował lo
komotywę). Porozumiano się jesz
cze ego samego roku z Generalną 
Dyrekcją Kolei Pruskich w Berli
nie, gdzie złożono przygotowclny 
projekt. Delegacja z Polkowic zo
stala przyjęta życzliwie, ale od ra
zu zaznaczono, ze "może to być 
proces dlugi i państwo pruskie 
nie może zagwarantowclć daleko 
idącej pomocy" (H. L. Gansske: 
Ole Geschichte der Staats-[isen
bahn am Niederschlesien, vol. IV, 
Hannover 1982). Przedstawiciele 
naszego miasta jeszcze pięcio

krotnie w latach 1903-1912 spoty
kali się z przedstawicielami pru
skich kolei. Jednak za każdym ra
zem wizja przedłużenia kolejowe
go przesuwana była na przy
szloŚć. Tajemnica poliszynela by
ło, że glówny nacisk na rozwój 
sieCI kolejowych Prusy koncentro
wały wówcza~ w Alzacji i Westfa
lii (CO zaowocowalo podczas nad
chodzącej wojny). Nie wplywało 
to dobrze na na troje lokalnych 
inwestorów, kt6rzy dotąd płacili 
za wszystkie przygotowania. 
Ostatecznie wszyscy wycofali się 
z finansowania tego przedsięwzię
cia. Jeszcze raz powrócono do 
sprawy rozbudowy linii kolejowej 
w 1929 r. Tym razem chciano 
przediużyć polkowicką nitkę o po
łączenie z Glogowem. Dodatkowo 
zaplanowano budowę nowego bu
dynku dworca. Jeszcze raz wyru
szono do Berlina po zgodę na 
rodki państwowe na ten cel. Nie

stety, i tym razem rząd nie byl za
interesowany tym projektem. 

Roman 10mczak 

KlEJ 

Rozmaitości 

Okresowe utrudnienia z wejściem do lasów 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Polkowicach poinformował, 
że w dniach 1-10 września br. na terenie naszego powiatu jest 

przeprowadzana jesienna akcja szczepienia dziko żyjących 
lisów przeciwko wściekliźnie. 

Jak mówi Gnegorz Kowalik, po
wiatowy lekarz weterynarii, szczepie
niasą wykonane metodą zrzutów lot
niczych doustnej szczepionki zato
pionej we wnętrzu przynęty-mie

szanki pokannowej. - Całość sporzą
dzona z masy rybnE:j ma kształt ścię
tego stożka, koloru zielono-bnmat
nego, o wymiarach ok 4x3,5x.l,5 cm. 
Uodpomienie następlł1e przez prze
gIyZi.enie pn.ez Hsa przynęty a tym sa
mym pojeomiczka ze szczepionką, 
która rozlewa się na blony ś1uzoweja· 
my ustnej zwierzęcia -wyjaśnia Grze
gorz Kowalik. 

Zrzuty szczepionki obejmą kom
pleksy leśne, pola i łąki z pominię
ciem akwenów, dróg i obszarów za-

budowanych - Nie należy dotykać 
przynęt ze szczepionką, gdyż lis po
dejmLije tylko tę szczepionkę, która 
nie została dotknięta przez człowieka 
i jest nienaruszona przez inne zwie
rzę, na przykład psy czy koty - pod
kreśla powiatowy inspektor sanitar
ny w Polkowicach Dlatego też w 
okresie szczepień, jak i w tenninie 
dwóch tygodni po przeprowadzonej 
akqji, nie naleźywypuszczae swobod
nie do lasów psów i kotów. 
Każdy przypadek kontaktu czło

wieka z wyłożoną szczepionką należy 
niezwłocznie zgłosić służbom me
dycznym, natomiast przypadki kon
taktu zwierząt domowych i g0spo

darskich - służbom weteIyruuyjnym 

Przez okres dw6ch tygodni po wyło
żeniu szczepionki należy także ogra
niczyć polowaoia. Zabrania się wtedy 
polowań z udziałem psów. -Warto za
stosować się do powyższych zaleceń, 
bo cyklicznie prowadzona akcja 
szczepień lisów (w okresie wiosoyije
sieni) już przynosi wymieme efekty. 
Co roku średnio 49 lisów z terenu na
szego powiatu poddawanychjest ba
daniu na obecność wścieklizny. - Od 
kledyistnieje placówka Powiatowego 
Inspektoratu WeteIynarii w Polkowi
cach, a więc od 1999 r, na terenie na
szego powiatu nie zanotowano prz;y
padków lisów chorych na wściekliznę 
-mówi Grzegorz Kowalik. 

Roman Tomczak 

Przedsięblor two Go~podarki Mieszk.łOiowej i Komunikacji Miejskiej w Polkowicach informUJe. iz od dnia 17.09.2011 r. 
zostaną uruchomione dodatkowe kur. y komunikacji miej kiej. Autobusy będą kursować do legnickiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej, w soboty i niedziele. ObowiijZujące dotychczas rozkłady jazdy w dni powszednie pozo tają bez zmian. Ak
tualne rozklady jazdy są doslępne na przystankach oraz na stronie internetowej, pod adTe3em www.pgmikm.polkowice.pl. 
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Rodzinnie i firmowo 
Przyczepieni do specjalnych rur zawodnicy będą konkurować w zabawie znanej jako "pilkarzyki" , a na scenie pojawią się grupa Feel i Steffen Moeller. Już w następną 

sobotę, 17 września, pracownicy polkowickiej fabryki Volkswagen Motor Polska wraz ze swoimi rodzinami będą bawić się na Festynie Rodzinnym. 

Tegoroczna impreza bę
dzie podziękowaniem za
równo dla pracowników za 
ich zaangażowanie i W}'tężo
ną pracę, jak i ich rodzin za 
zrozumienie i wsparcie, gdyż 
wysiłek pracy pośrednio od
czuwa też rodzina pracowni
ka - mówi Magdalena Mir
kowska, koordynator zespo
łu organizacyjnego. Festyn 
ten jest również okazją do 
bliższego poznania się pra
cowników. Poznajemy się nie 
tylko podczas COdziennych 
obowiązków, ale również w 
czasie wspólnej zabawy, w 
mniej formalnej atmosferze. 
Ten dzień będzie również 
okazją do pokazania rodzi
nie swojego miejsca pracy. 

Organizatorzy podkreśla

ją, że nadrzędnym celem te
gorocznego festynu jest ak
tywne włączenie uczestni
ków do wspólnej zabawy. 
Przewidziano atrakcje dla 
wszystkich grup wiekowych. 
Obok części artystycznej w 
postaci koncertu Feel i ka
baretu Steffena Moellera, 
odbędzie się szereg konkur
sów i turniejÓW. Pracownicy 
zgłaszają swoje drużyny do koleżanki z jednego działu , 

poszczególnych konkuren- ale zespołem może też być 
cji. Skład drużyny jest do- rodzina. Już na tym etapie 
wolny. Mogą to być koledzy i bardzo dużym zainteresowa-

Ul 
46. 

Międzynarodowy festiwal • Interno lonal festl al 

Wrałislavia Cantans 

2-lIW1ZMnia f $epłemberZOll 
Wrodow - D<*ly ŚIq5l: Polkowice, 

9.09.2011 
PIąte 

gOdL 19;00 

Program: 
p. Dukas, G. Gabrieli, G. Farnaby, 

J. Buli, O.Gibbons .c. Saint Saens, 
J. Parłler, P. War/ock. K. Penderecki, 
H. Carmichael, C. H,12eł1, R Premru 

.IOCIU 

Cheth.m·s Sehool of 
Musie Symphonic 

Br.ss Ensemble 

Polkowite, 
KOŚCiół Matki Bożej 

Królowej Polski, 
ul. Kard. B. Kominka la 

Wstęp wolny 

.--...... -

równo w turnieju pilkarzy
ków, jak i w innych konku
rencjach dla najbardziej ak
tywnych i najlepszych prze
widziano atrakcyjne nagro
dy. 

Podczas festynu lokalni 
dealerzy zaprezentują także 
samochody najpopularniej
szych marek należących do 
koncernu: Volkswagen, Au
di, Seat i Skoda. W tym roku 
wśród wystawców znajdzie 
się po raz pierwszy również 
należąca do koncernu Sca
nia. Niewątpliwą atrakcją 
będzie wystawa starych mo
tocykli zorganizowana przez 
entuzjastów, m.in. pracow
ników VWMP. 

Zabawa rodzinna w formie 
festynu organizowana jest 
pierwszy raz w historii VW 
MP. Nie oznacza to jednak, 
że wcześniej nie odbywały 
się imprezy o podobnym 
charakterze. Chociaż nie
wątpliwie dzień otwartych 
drzwi w 2008 roku byl impre
zą dotychczas największą, 

my jesteśmy przekonani, że 
tegoroczny festyn rodzinny, 
będzie wyjątkowy ze wzglę

niem cieszą się "mega pilka- pieni do rur grają piłkę mo- du na swój charakter -doda
rzyki" . - Zabawa przypomina gąc poruszać się tylko w je Magdalena Mirkowska. 
popularne stołowe pilkarzy- prawo lub lewo - tłumaczy 
ki, gdzie zawodnicy przycze- Magdalena Mirkowska. Za- Roman Tomczak 

Czeska wyprawa Huntera 
Ostatni weekend wakacji eksploratorzy z polkowickiego Huntera 

spędzili u naszych południowych sąsiadów. W Czechach odwiedzili 
historyczną, czechosłowacką linię umocnień. Znaleźli też czas na 
spotkanie z Michałem Gontaszewskim, który niedawno dokończył 

swoją pieszą wyprawę dookoła Polski. 
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Zaginieni w akcji 
81-letnia mieszkanka podprzemkowskiej wsi spędziła w lesie dwa 
dni zanim odnalazł ją policyjny śmigłowiec. Takie zdarzenie nie są 
odosobnione. Co roku w dolnośląskich lasach gubi się kilkunastu 

Dolny ~ jest w c:z.oł6wce woje
wództwo~procenciezale
sienia Wystarczą przepastne Bory 
Do1noś1ąskie na północy i mocno zale
sione Sudety na południu, żeby za
kwalifikować tenregionkn\iU do grona 
nąjbardziej lubianych i popularnych 
celówwypoc2iyl1kowych w Fblsre. Je
sienią wiąże się to ze zbieraniem leśne
go runa. Gl'lQ'bjarz.e ijagodzlarz.e prze.. 
ścigąjąsię wzapełnianiu~ch~
}{ów. W rywa1izacji zapuszcząją się c0-

raz głębiej w las. Ul rokujaJdś odsetek 
z nich spostrzega ze zdziwieniem, a 
później ze zdenawowan1em, że nie 
rozpoznąjejuż okolicy. ~się wal
ka z czasem, wI.asnym zmęczeniem i 
~ą. R:llicjanci pocIkreśląją. żew 
takich sytuaqjach nie pomaga nawet 
telefon komónrowy, bo dzwoniący nie 
potrafią określić, gdzie się znąj~ą. ze 
statystykFbwiat.owej Komendy PolIcji 
w Fblkowicach wynika, że takich pny
padkówjest re1atywnieniewiele, ale Ich 
liczba nie mak:je. 

Ostatni taki PI'liYJ)adek zdarzy! się 
kllkanaście dni temu Nżnym wieczo
rem oficer dyżurny KPP w Fblkowi
cacb odebrał ~ o zaginięciu w 
lesie staruszki, która wyszła przed po
łudniem na grzyby i do tej pory nie 
wrócila. - Zwykle w takich pJ:"l8P3d
kach działamy natychmiast. KiIkuna
stogodzinne przebywanie poza do-

amatorów leśnego runa. 

mem w przypadku osób st.al'sz8Ch sąxzędami zapatkowanych samocbo-
może skońcl:yć się tragic2nie, a w nąj- dów. Ul zrobić, aby uniknąć ~ienia 
leps78Ill razie odwodnieniem 0IgaIli- się w nieznan;ym terenie? R:llicjanci, ra
zmu albo wyziębieniem - mówi asp. townicy i eksperci w dziedzinie survi-
DaDa Solińskaz polilji w R>lkowlcach. va1u zwracają uwagę na kiJka podsta" 
Thkteż było i w tym prz;ypadku. Do ak- wowych zasad Przede ws:z;ystkim po
di~wytypowanokiDru- winniśmy poinfollnować kogoś bli
dziesięciu poli«jantów. Skontaktowa- skiego kiedy l dokąd się wybieramy. 
no się także ze służbami leśnymi, M- Dobrze jest zabrać ze sobą telefon lm
żą pożarną i pogotowiem Nocą w las mórlrowy z naładowaną baterią. sta
wyszło więc prawie sto osób. Prawa- rat sięponlS2'aĆ w obszarze sobie zna
dzących poszukiwania wspierał poli- mm, ajeśli wybiernmy się dalej, często 
cyjny pies tropiący. -R:>szukiwlmia, mi- podnosić głowę, żeby dobrze zapamię
mo że trwaJy kilka godzin, nie prz;yno- tać trasę. Co jednak, kiedy się zgubi
~ rezultatu. Wtedy postanowiono o my? - Przede ~ nie paniko-
wezwaniu posiJków - mówi asp. Soliń- wać -mówiPawelJl1SZC2akzlegnicldej 
ska. Do działań ~ się ko1e.iJ\ych grupy StUVivalowej "Self-Made". - Po
kilkudziesięciu poli((jantów z oddziału zostać w miejscu i próbować poląaz;yć 
preweru;ji z lę1icy oraz policY,jny śmi- się telefonicznie z poli<:ją. Jeśli jest to 
głowiecz~:ocławla.Fbkillrudziesięciu niemożliwe, poszukać ną)bJiższej 

minutach lotu policjanci z helikoptera otwartej przestrzeni i tam czekać na 
zlokalizowali kobietę na jednej z Je- pomoc - radzi Paweł Juszc:z.ak. A gdy 
śr:Iych POlan. bardzo daleko od ~ do- prz.yjdzie nam spędzić noc w lesie? -
nru. Staruszka leżała w wysokiej tra- Spróbować znaleźć bezpieczne schro
wie. Bez możliwości lądowania, poli- nienie, np. pod wywróconym ko~ 
Giand z powietrza naprowadzali na- rem, rozpalić ognisko i ogrzać się, ra
ziemne patrole na właściwe miejsce. <:jonalnie koI7iYSł:ać z paz.ostalych nam 
Kobieta byla wyczeIpaDa i odwodn1o- napojów - dodąJe. Nikt jednak nie pa
na ~namięjscepogotowiera- winien bez wcześniejszego przygot.o
tunkoweprzewiozło kobietę do szpita- waDia być zmuszonym do p~
la Jej życtu nie zagrażajuż niebezpie- ma takięj tral.lll:\Y.jakązpewnościąjest 
C2eństw0. noc w lesie. 

Sezon na grl$Jy trwa w nąjlepsze. Rcman Tomczak 
Leśne S1I:G:/ naszego powiatu usłane 

~aszete~a~,o~oszerUe 

Mundurowi pomagali maluchom Konkurs na najlepszego dzielnicowego 2011 
w drodze do szkoły 

W związku z rozpoczętym przed tygodniem nowym rokiem 
szkolnym, polkowiccy policjanci zadbali o to, aby dla wszystkich 

uczniów rozpoczął się on bezpiecznie. Przejścia dla 
pieszych w pobliżu szkół znalazły się pod opieką mundurowych. 

- Podobnie jak w latach ubie
głych,już od czwartku (1 września), 
polkowiccy poliGianc.i czuwali nad 
bezpieczeństwem dzieci i mlodzie?Y 
w drodze do i ze szkoły. FUnkcjona
riusze zdecydowanie reagowali na 
wykroczenia pope1niane przez kie
f4iących, szczególnie takie, jak nad
mierna prędkość, wypn:edzanie w 
rejonach przejŚĆ dla pieszYch i w 
okolicach placówek szkolnych, prze
wożenie dzieci pojazdami niespraw
nymi technicznie oraz w sposób za
grażąjącyich bezpieczeństwu, a tak
że na inne wykroczenia stwarzające 
zagmżenie w ruchu drogowym. Na 
szczęście takich przypadków zano
towaliśmy w tym roku bardzo nie
wiele - mówi Dańa So1iń.ska, rzecz-

niczka polkowickiej policji - ważne 
jest, aby rodzice wiozący dzieci do 
szkoly i nie tylko pamiętali o używa
niu specjalnych fotelików ochron
nych, ale i sami zapinali pasy bezpie
czeństwa - dodaje. Policyjna akcja 
pluprowadzana jest pny współ
pracy ze strażnikami miejskimi z 
Polkowic. 
Jednocześnie policjanci zwraCĄią 

się do rodziców bądź opiekunów 
~odszych uczniów, aby stale 
prz;ypominali swoim podopiecznym 
o podstawowych zasadach bez
piecznego przejścia przez jezdnię 
oraz właściwego poruszania się przy 
jezdni, jak również prawidłowego 
zachowania się na drodze. 

UClO'WI TOlTlCZlk 

Asp. Wojciech Szwajka 

W pOlicji pracuję od dziewię
ciu lat. Od czterech pełnię słUż
bę jako dzielnicowy rejonu sIuż
bowego nr 1. Jest to obszar któ
ry obejmuje osiedla Dąbrowskie
go, Staszica, Polanka i Mlodych. 
To dość charakterystyczny re
jon, bo z jednej strony obejmUje 
osiedle domków jednorodzin
nych na osiedlu Polanka po
przez wielorodzinne bloki 
wzdłuż ul. Dąbrowskiego, na 
mieszkaniach socjalnych u wylo
tu ulicy skończywszy. Oznacza 
to, że moja służba musi charak
teryzować się dużą elastyczno
ścią i odpowiedzialnością. Wy
maga także sporej wiedzy i do
świadczenia. Za swój największy 
sukces uważam to, że osoby, z 
którymi mam na co dzień kon
takt, kiedy widzą mnie na ulicy 
nie wahają się do mnie podejŚĆ. 
Zawsze jestem otwarty na roz
mowy z mieszkańcami mojego 
rejonu. Za największe wyzwanie 
w pełnionej przez siebie służbie 
uważam starania o to, żeby na 
podległym mi terenie dochodzi
lo do jak najmniejszej ilości zda
rzeń. Żeby osoby tu mieszkające 
czuły się bezpiecznie. Spośród 
moich pozazawodowych zainte
resowań najważniejsze jest kibi
cowanie lubińSkiej drużynie pil
ki nożnej . 

KUPON PLEBISCYTOWY 
na Najlepszego Dzielnicowego Polkowic 

Oddaję swój głos na 

I mię i nazwisko, ad res 
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Rok szkolny 20 1 1/20 12 rozpoczęty 
Wakacyjna beztroska dobiegła końca. Tydzień temu uczniowie polkowickich szkół, podobnie jak ich koleżanki i koledzy z innych rejonów Polski, wrócili do szkolnych ław. 

Przez ostatnie dwa miesiące zarów
no uczniowie, jak i nauczyciele 0dpo
czywali. Po walmcyjnych p~emno
ścIach ~ wspomnienia, bo od 
tygodniażyjąjuż w nowej, szkolnej rze
~ Uroczystości związane z 
rozpcx:z.ęciem nowego roku szkolnego 
były bardzo podobne do tych z roku 
popIZedniego. Odświętne akademie, 
galowe stroje, ~ uśmiechy na 
twarzach spowodowane spotImniem 
dawno niewidzian;ychkolegów, atmoo
fem napięcia 

Dla Girnna2'jtm1nr2~rok 
szkolny będ2J.e wyjątkowy ze wz.gIędu 
na takt, że w grudniu szkoła oficjalnie 
otIĄyma imię Marii Sldodowskiej-Cu
rie. 

-'Ib~sze wydruzenie W7l.l
ciu każdej ~ początek nowego 
rozdziału. Mozolnie prnygot.owtyemy 
się do ~ które odbędą się 7 
grudnia, czyli doldadnie w setną rocz
nice prlyznania naszej patronce Na
grody Nobla -mówi Dorota GI\'YCh. dy
rektor Gimn.a2jum nr 2. 

Dla naszej gminy nowy rok szkolny 
jest ważny także z innego powodu. 
otóż od pierwszego września I'O'lJ» 
częło swoją dzlała1ność nowe przed
szkole miąjskie. 

- Przed 1 września mieliśmy tak 
zwane dni otwarte. WÓWCZtlS rodzice 
wraz z dziećmi mogli zapoznać się z 
tym, CO ofen.ije nasza placówka A ta 
oferta jest bardzo szeroka i zróżnic0-
wana. Każde dziecko powinno CZUĆ się 

OGŁOSZENIE 

Burmistrz Polkowic 
Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na najem garaży - nr 1 i nr 3 polożonych przy ul. Hubala 24 

stanowiących własność Gminy Polkowice 

Ip 

1 

2 

Przedmlo! 
przetargu 

garaż nr 1 

garaż nr 3 

Adres (ulica) 
Wywoławcza Nrdzialkl Przeznaczenie 

(obręb) 
PowierzchnIa 

najmu cena czynszu 

KW najmu 

• pow. 18,60 m' 186,00 zł. 
nelto 

• PolkowIce, miesIęcznoe 
ul. Hubala 24 Najemca będzie 

• Nr dzlalki wykorzystywal 
91175 przedmiot najmu 

• (Obręb nr 2) .pow. 18,60 m 2 do garażowania 188.00 .lI 
• KW 39552 swojego pojazdu netto 

mieSIęcznie 

~fI'2I!IiIg"yznnny nadzm 7 ~ 2011 r. riecb;zej Ó1 słoJI<u z lMilJI na lB~ 
I'r$gcxłlędre . wÓ'iJ 11 ~2lJll r.o!JXłl. 11.oow~CnWri~ 

lL~ 17 .18~łcare'ity. S<E~. 

1»~1l'l:ffl~O'd7t.IcIac~\..run\V~Bnfto~JJlldżI~~,,* 
'<hWd~~ 

• d:M<XI tisJrdd, 

Wadium; 
Minimalne 
po.~ienl. 

186,00 zł. 
/wadIum' 

2.00 .lI. 
Imlnimalne 
po.~i.nle/ 
186,00 zl. 
/wadium' 

2,00 .lI. 
Imlnlmalne 
postąpIenie! 

'w~oo~~-ab.tWrfW)1llSz~ ~~u,~ 
Ol\jlisieckJ~~~IIm;...e~oo.\ÓdlJzsr'rddQ!(il~~I.ITVń3~ 

WiÓ.m rUci} \~""lam U2ęiJ Orin)' AlIoYoa!wlJimJ M) BP SA Q~ JW 471020 ~700X12OO! 0166b?88 
Kmwl~\\IIi.m- 00 cna Cli paźrłliBnb1011 t 

\~\\IIi.mmme: 

• z*=ena~IZ\oIl'i1lI~~tmla~\\IIi.mIl)lr-'pnng 
·Z\...tu:repo~PdadB~1IId.m rie")tfiI~-zwó-unmJX'DlhP\~kńlano.o,e 

• uIejfie~\\ f!ldc..dląloba'~prlI!Iagne~"o;lę<hza.'8ÓalJTY.7o'Yn9nJw~~ 
1'r$gU\'<iJŻa9ęZilzNmD:l),,,~~,,,,,",pdŻlÓ!nz~Yp2lSl»Jne~~JXI1ildmęlly..oe.\a4 

l.N.ąt. 

'ckJ")ł1ł",~CZ)nszum;ru~m;trie~*VATw,,~ '23 "-
• tJT'O,\8n9nJ l'a191a~raaas ~ 
• ~a.res~lJ1l(1.'Y1\lTI4 

• ~ ~w;hytD.>mIb;llzIeraz oon:iu o~ rAq ptdt.~p2I% 1'lerlslQJ;, 
'12)<lSZ fi'nv ~Ó125 cna I<airlefp ~ 

• ręm:aJlllWbędzIe"SZEIQe bsyl.ClZ)mria~ w1)m m.iląUyZil nWi1, ~ poilk:zrojr40Woe. ~ 
'Najlm:azdlol\Wartbo;rlzeOOąot'l.,..;e-e~<lnJ~ ~ \~lrpipp:lt,.cxTrmtnma(~~\~IJRZU (J3ZÓ1~ 

z"IP1)UJbeą)dl~ 1um\.a:j;Ó1~~w~lJI'iI!U 
• NajEm:arieb;dzi>rr&pa.III~9ęodW,~~*"'l't\~loizk1,v~ I\l 

~~iulrZ)mrie~ 
Uro.w ....... XiWltlm;triez<dl.is1IalDlell~ ~. ~{'(;op>dJłli.YL~~. 

illan.ni<:q ,~\'o FtJo.~kUycłmlawmmom,rAJtM;:e-wfl'rn'ri.>21 chcxllftlpxpsrioporUWz~ 
~>rlxM~będzleÓ1tS:anakaq ' ..... , ... ''W ąw~~CZ)flSZIl~wn.l'a~~' nyru . m1amw<Ó3liftp2l!l~_ 

st.\()~ ,~i~MEjski.jIV~ 

~ rtrrra'.j tdzieb\\',dlSCamj i C'apxBłci ~ lklI,ń.o ~ lIJkr,o,u> lLRlm 19. pci. 10. El. 076 72-4/).7!i'. 

u nas dobrze. My ze swojej strony do-
10'ŻQ'mY wszelkich starań. by tak wła
śnie było - podkreśla Magdalena Je
dlecka dyrektor Przedszkola Miejskie
golu'6w~ 

Nowe polkowickie przedszkole to 
dwukDn~ nowoczesny bu
dynek, który powstalkosztem 9 milio
nów 200 tysięcy złotych. Połowę tej 
kwoty udało się ~ z Unii Euro
p$kiej w ramach projektu rewitaliza
cji osiedla Hubala. Każda z sal polą
wnajest z zapleczem na leżaki i toa
letami. Są tam także pracownia pla
styczna, gabinet logopedyczny i lekar
ski. Wszystko wykonane z dobrejjaJID. 
ści materlal6w. Wyposażenie placówki 
budzi zachwyt, ale starsze przedszk0-
la wcale me odb~ą standardem. 
śmiało można powiedzieć że polko
wickie prz.edszkola są piękne i fi.mkL:;lo
na1ru; a wzwJązk.u z tym wanmki, wja
kich przebMą dzieci są znakolllite. 
Podobnie można powiedzieć o polko
w.ickic.h SlkoIach. 

Przy o~ rozpoczęcia roku szk0l
nego warto wspomnieć, że od tego r0-

ku będ2J.e onjuż zawsze ko~ się w 
ostatni piątek czerwca Poza tym, w 
związku z pnyszloI'OCZl'\YIlli Mistrz0-
stwami Europy w Piłce Nożnej, szkoły 
będą ~ IIlOŻli\VOOĆ zawiesić ząjęcia 
na czas imprezy, jeśli. na cIanym terenie 
wystąpi zagrożenie bezpiec:z,eństw 

uczniów. 

Kamienie srebrem okryte 
W Galerii Artystycznej Cavaletto 

w Polkowic8ch można obejrzeć biżuterię 
artystyczną wykonaną przez jednego 

z najwybitniejszych polskich plastyków, 
Grzegorza Pyrę Piro. 

Grz.egon Pyra Piro, jest śwJatowej 
sławy artystą, którego kolekcje autor
skie podziwiać można m in. w Mu
zeum Bursztynu w Gdańsku i Mu
zeum ~wym wMalborlm. Dlie
la Pira ZIllij~ą się także w ló1ku mu
zeach europejskich i amerykańskich. 
Na kolekcję, którą można obejrzeć w 
Galerii AItystycznej cavaletto w Pol· 
kowicacb, składają się m in. oprawio
ne w srebro kamienie szlachetne i 
pólszIachetne. Każdy z prezentowa
l\VCh na wystawie wyrobów można 
kupić. A warto, bo nazwlsko Pyra Pi-
1'0 majuż swoją rnngę w świecie arty
stów plastyków warto np. wiedzieć, 
że w 1976 t Piro projektował i twonyl 
biżuterie w Szwecji, gd2je wiele z jego 

dzieł trafiło do na dwór Karola Gu
stawa XVI i kr6lowęi Sylwii. - Biżute
ria autornka Grzegorza Pyra Piro sły
nie ze swej oryginalności. Każdy eg
zemplarz jest jedyny w swoim rodza
ju • podkreśla Joanna Pędlowska, 
właścicielka galerii. cavaletto, która 
mieści się w jednym z pomieszczeń, 
zajmowanych kiedyś przez DomKul
tury "Imp~a"(ul. Kard. B. Komin
ka) . Oprócz wystawy stałej Grzego
na Pyty Piro można tam obejrzeć i 
zakupić m in. o~ rzeźby, cerami
kę artystyczną czy akresoria pla
styczne. Zainteresowani mogą też 
skorz;,vstać ze strony internetowej 
www.cavaletto.pl 

Romall Tomczak 

OGŁOSZENIE 
Wydział Inicjatyw Gospodarczych i Rynku Pracy Urzędu Gminy Polko wice 

zaprasza wszystkie osoby bezrobotne z terenu Gminy Polkowice do dokonania WpISU do 
Gminnej Bazy Danych Osób Bezrobotnych . 

Wpis do Bazy jest bezplatny i odbywa się poprzez wypelnienie ankiety 
adresowanej do wszystkich zainteresowanych osób zarejestrowanych jako osoby 

bezrobotne w Po\\iatowym Urzęd.lie Pracy w Polkowicach, będących jednocześnie 
mieszkańcami Gminy Polkowice. 

Osoby figurujące w Bazie mogą liuyć na pomoc w znalezieniu pracy. 
Dane zawarte w ankiecie będą wykorzystywane w celu przedstawienia propozycji 

zatrudnienia inwestorom lokującym swoje przedsiębiorstwa na terenie 
Gminy Polkowice. 

Informacje na temat wpisu do Bazy oraz ankietę można uzyskać w Wydziale Inicjatyw 
Gospodarczych i Rynku Pracy (pok.206), tel. 076 847-41-53 
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Wszyscy zacznijmy 
wychowywać 

W ramach "Tygodnia wychowania" w Zespole Szkół, 
Gimnazjum nr 1 i na plebanii parafii MB Królowej Polski 
rozpoczną się od przyszłego poniedziałku (12.09.) zajęcia 

edukacyjne dla młodzieiy. Patronat nad tymi wydarzeniami 
objął burmistrz Polkowic, Wiesław Wabik. 

v.r(x:ą do FtikoWrc 23 ~ m. in za 
~s. Amf Bcthan, ktćIa spQka się z rID 
dzieżą kl. U i III ooz ich rcxIzbnli. Tego sarre
go dnia r.m w Sali AlrloMruifnej Grma
zjun nr 1 Natm Śl'M'cl Z Idasy III bf;rlzie refe. 
rwrcf Im'l<t"Nc ńe rruszę -ja ~ ~ 
snym ~". Ostatni d.zim ~ 
nego fl'O!fofflJ ~w scfdę. 24 wrze. 
śnia RazJxx:zPągoW<J'Slfay~ 
dla młcxłzieży, a 7.iJJ«i-czy kanrt ~ 
"MakhJs". W~ w.;zystkich 
~eń je;tQupa ~iza:)1n!rT~ 
na 'IMaska", ciziatcWa fXZY flTcIlli M.Jtki Bożej 
KroIowej Ftiski w~. 
KOOciół w ftisre po raz piewszy będzie cD
chxtlił "T)d2ień ~". Hasłem Jl'le
~m w,;zysd<K:h paedsięwzIęć pOOjęt}<i1 
w 1)<h cha:h będzie hasIo 'Ws:z:y:q za:mt 
my wyr:to.vy.Mi!'.I~ ~ 
EpiskąJatu 1ti.<JO pqnedziIlist pastri. oj. 

czytny w ~ w !b. niEdzielę.l3iskt4i 
~ują w rjm do kadikóN i krlzj ~ mi 
o tra;kę o pełny ~ człoMeka i ~ 
przed nieł:e7:pKzeństwEm "~ 
kształcmia fXXl fn5ią w.iJi*:z.es lej cyM1iz<q 
ztbniroNa1ej fJ'2& 1Irlvll<ę i JYćłMl rynku". 

Romm TC!ll1lZlk. 

Rozmaitości 

Działkowcy obchodzą dożynki · 
W sobotę (3 września) rozpoczęły się obchody święta plonów. 

Jako pierwsi świętowali działkowcy z UMiedzianki", którzy okazali 
się zwycięzcami konkursu na najpiękniejszy ogród działkowy 

organizowanego przez burmistrza Polkowic. 

Wręczenle czeku na kwotę 7 f> tysią
ca złotycil było ~ z ważnie.iS'liYCh 
momentów sobotnich d~ Za
nim jednak do tego doszło miało miej
~ symboliczne wniesienie wieńca do
Żi}IIlkOWegO, a także okolicznościowe 
przemowy. Nie zabrakło mkże typowe
go dla dziaIkowców dzielen:ia się wy
pieczonym specjalnie na okoliczność 
d~ chlebem. W trakcie sobot
niCh ~ okalało się, że uMie-
d1janka" to nie tylko ~.kniejsz;y 
ogród dziaJkowy na terenie gminy Rll
kowice, ale także w catvm powiede po
lkowickim. NJC dziwnego, że cI.ziaIkDw
r:y z "MIedzianki" zdobyli także nagro

I dy ~dualne w konkursie na naj
piękrńejszą dzialk.ę na terenie gminy 
Polkowice. Marian Muras ząjął drugą 
101mtę, a tl7.ecie miejsce ~ w 
udzlaJe państwu ZOfiI i Janowi Semen. 
Zwycięzcą w tym konkursie okazał się 
~Dawidziak, którego działka 
znąjdqje się na terenie Rodzinnych 
Ogrodów IniaIkDwych "Baroarxa", 
gdzie \ll'OC'l8StOśCi do7qtnkowe odbyJy 
się także w sobotę· 

Recepta na sukres jest tylko jedna. 

- Przede WSZQ'Stkim cięż.ka praca. 
Doprowadzenie działek do takiego 
wygiądu, aby zootały docenione pnez 
innych kosztqje wiele wysi1ku, ale 
dziaIkowcy to są ludzie pracy. om po
święaiją dużo czasu swoim ogród
kom, a ~ wldadąją w nie wieJe ser
ca. W tym tkwi chyba tąjemnica na
Slq'Ch sukcesów - mówią nam dział
kowcy z "Miedzianki". 

Sobotnie doi;ynki były dladziaIkow-
00w okazją do tego, by się spotkać, po
rozmawiać, wymienić pomysłami, a 
także po prostu miło spędzić czas w 
to\V!U'Z,YStwi.e G.'iÓb o podobr\VCh zain
teresowanlach. ~ także okaĘją do 
porozmawiania z przedstawicielami 
włądz gminnych oraz powiatowych. 
Gminę RlIkowice reprezentowali bm
mistrz Wiesław wabik. oraz wiceprze
wodniczący Rady ~, Ireneusz 
~ Z kolei powiat poIkowicki.re
prezentował Grzegorz Majewicz, se
kreImz powiatu. 
Wtzakcied~rozmawianotak

że na temat rządowego projektu likwi· 
da(ji rodzinnych ogrodów d1jaJko. 

wych, na kt6ly nie mainie będzie zgo
<:\yśrodowi<;k~ 

Gdyby doszło do likwXIacji, a wiele 
wsk::Iz4ie na to, że właśnie tak się sta
nie, bo w parlameIrie nie ma żadnej 
partii, która jawnie deklarowalaby 
swój sprzedw wobec tego pom;ysłU. to 
tereny ząjmowane przez Rodzirme 
Ogródki Działkowe ~watrbY gmi
ny. 

• NIe trudno dOmyślić się, że gminy 
~teziemiepodbudowędo
mów, bądź hipermaIketów. 'lb więcej 
niż pewne, bo dziaD:ti zazwycz.ąj znaj. 
dqją się w bardzo ~ miej
scach. Nikt nie zn.yśli o tym. że są one 
zielonymi płucami miast, że wielu star
~dzIalkowc6wniewyobrażaso~ 
życia bez nich -mówili dziaIkowcy de
klanUąc. że zrobią wszystko, aby nie 
dopuścić do 1ikwXia(ji. 

W trakcie sobotnich dO'i;ynek wy
różniąjący się dziaIkowcy otrz;yma1i 
okolicznośWwe dyploOij' oraz nagro
C\y. 

Kręgielnia - wspaniały relaks 
Kręgielnia typu bowling w Aquapark Polkowice - Regionalnym Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjnym SA, to doskonałe miejsce na 

wspólną rodzinną zabawę, spotkania z przyjaciółmi. Wspaniała atmosfera relaksu a jednocześnie sympatycznej rywalizacji udziela się 
każdemu. Bardzo zadowoleni z pobytu na kręgielni są zarówno najmłodsze dzieci, jak i dorośli oraz seniorzy. 

- To Świetny sposób na spę
dzanie wolnego czasu w gronie 
znajomych. Gra naprawdę wcią
ga, a jednocześnie jest okazją do 
swobodnych rozmów. Fajnie, że 
kręgielnię pOłączono z barem i 
salą bilardową, co dodatkowo 
uatrakcyjnia pobyt. Naprawdę 
każdy powinien spróbować tego 
rodzaju odpoczynku - mówi 
Adam Mazur, polkowiczanin. 

Sala bowlingowa zostala wy
posażona w cztery w pełni 
skomputeryzowane tory z syste
mem do naliczania punktów. 
Dzięki temu śmialo można roz
grywać na niej różnorodne' tur
nieje w ramach spotkań okolicz-

nościowych, integracyjnych i to
warzyskich. Taka formuła jest 
coraz bardziej popularna wśród 
firm. 

- Jestem sta1ym klientem krę
gielni w Aquaparku, którą od
wiedzam raz w tygodniu. Pole
cam wszystkim mieszkańcom 
Polkowic tę rozrywkę, bo to na
prawdę świetny sposób na au
tentyczne odprężenie się, popra
wę samopoczucia - zapewnia 
Piotr Nowak, Radny Rady Miej
skiej w Polkowicach. 
Wynajęcie toru na kręgielni 

kosztuje już od 21,60 zł za godzi
nę. Czynna jest od godziny 14:00 
do 21:45. Rezerwacje są przyj-

mowane pod numerem 76 I 746-
27-33. 

- Sale bowlingowe stają się co
raz popularniejszymi, wręcz 

modnymi miejscami spotkań. 
Podobnie jest i u nas. Gwarantu
jemymoc emocji, konkurenCyjne 
ceny oraz milą i fachową obSługę 
- mówi Beata Betka, Prezes Za
rządu Aquapark Polkowice - Re
gionalnego Centrum Rekreacyj
no-Rehabilitacyjnego SA. 
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o podziękowanie za plony 
W Radwanicach odbyły się tegoroczne Dożynki Powiatowe. Najpiękniejszy w ieniec, zdaniem jurorów przygotowali 

rolnicy z Chocianowa, a nagrodę za najlepsze stoisko gospodarcze odebrali przedstawiciele gospodarzy. 

'n'adycyjrńe ~ d~ wstamniu Się o dotacje t.tnijne. za suk
wel"OZp(X2ęly sięod~święt:ej. M ces ~ uznać to,ie rolnicy z terenu 
po niej barwny korowód pneszedl do powiatu polkowickiego chętnie sięgąją 
parlru, gdzie odbyły się tradycyjne o1:r po unijne pieniądze, wypeJniąją wnier 
rzędy Jako, że były to do'i.\YnkI. pawia- ski i otrzym\uą do~e- m6wil nam 
towe to ich goopodarz.em był starosta starosta Marek Ttamś. 
polkowicJti Marek Tramś, ki.óry peInil Każdorazowo jednym z~
tę ~ funkcję wespół z Sabiną S'lq'Ch wydal7.eń podczas d<Yi;ynekjest 
Zl:lwis. btumistrz Radwanic. Dożynki konkursnanąjpiękniejs:7;ywia1lecoraz 
to czas radości. czas podziękowania nąj!epsze stoisko dO'ŻiYJlkOwe. Tym ra
Rogu za Jllor\v. 'fe t.egot<X2Ile nie były rem zwyclęi;yl Chocian6w oraz Ha-
najlepsze, ale na szczęście roJ:n.ików dwanice. 
~ kataklizmy. - Nie spodziev-Jaliśm się zwyclę-

-Ten rok był cDaroh:lików łaskawy. Z stwa, choć uczciwie trzeba przyznać, 
tego powodu rolnicy mogą być zader że ten nasz wienlec }reZeDtowal się 
woleni, a wraz z nimi i lI\v. Oby tak by. efektownie - stwierdzili zwydf:lJ:y z 
lo w latach kol~ My ze swojEli Chocianowa 
strony staramy się pomagać rolnikom 

Obszedł Polskę, poznał siebie 
3 tysiące kilometrów w nogach, pięć miesięcy poza domem - taki spacer zafundował sobie Michał Gontaszewski, 

który pod szyldem gminy Polkowice, obszedł kraj dookoła. 
- Pokonałem siebie, obsze

dłem dookoła Polskę - mówi z 
dumną Michał Gontaszewski, 
który w poniedziałek (05.09) 
o godz. 13.00 wszedł do Pol
kowic po niemal pięciomie
sięcznym marszu. Polkowi
czanin po raz drugi podjął 

prÓbę obejścia Polski wzdłuż 
jej granic. Tym razem się 
udało! 

- Czy jestem zmęczony? Ja
sne, ale czeka na mnie dom, 
ciepłe łóżko, łazienka. Na
prawdę, proszę uwierzyć, nie 
tęskniłem do tego i chyba nie 
przywyknę. Już planuję kolej
ną wyprawę! - dodaje. 
Michał wyruszył w trasę w 

kwietniu. Była to jego druga 
próba, po tym jak w ubiegłym 
roku przerwał "spacer" przez 
kontuzję nogi. Tym razem, 
jak sam mówi, udowodnij 
sporo sobie, ale również tym, 
którzy być może wątpili w je
go możliwości. Jak się okazu
je. kontuzja nogi dała znać o 
sobie. BywałO, że był głodny, 
Spragniony ... Przeżył wichu
rę. spotkanie z niedżwie

dziem w Bieszczadach i za-

trucie pokarmowe. "Scho
dził" dwie pary butów. Spał w 
namiocie, pod chmurką, na 
trawie. Jadł specjalne posiłki 
dla wędrowców, a także to, 
czym uraczyli go mieszkańcy 
miejscowości . które odwie
dzał . Jak mówi. poznał wielu 
dObrych, gościnnych ludzi. A 
w domu, w Polkowicach, cze
kali na niego mama i brat. 
Dziewczyna Kasia, przeszła z 
nim około 20 proc. trasy. 

Mama trzydziestolatka dziś 
podkreśla. że takie wsparcie 
z pewnością pomog10 Micha
łowi w pokonywaniu trud
nych odcinków trasy. Przy
znała, że odradzała synowi 
taką wędrówkę . 

- Z jednej strony bałam się i 
cały czas śledziłam jego po
dróż w internecie (urządze
nie gps). Ale z drugiej strony, 
byłam świadoma tego. że to 
ja od małego zachęcałam go 
do życia blisko natury. Dziś 
wiem, że syn czuję się lepiej w 
lesie. niż w mieście i trochę 
jednak się do tego przyczyni
łam - mówi Marta Gonta
szewska. 

Na Michała w domu miały 
czekać pierogi, bo właśnie za 
tym daniem najbardziej się 

stęsknił . 
- Dziś będzie pyszna lasa

gnia, jutro pierogi. Ser już 
kupiłam. ale niestety Chyba z 
przejęcia nie mogłam się 

wziąć za lepienie pierogów. 
Ale jak już mam syna przy so
bie. ulepię każdą ilość! - do
daje Pani Marta. 

Dodam, iż Michał szedł w 
postanowieniu, aby dedyko
wać podróż zmarlemu kole
dze. Jego rówieśnik, Dawid 
Marków, zmarł nagle, z czym 
trudno było pogOdzić się Mi
chałowi. - Idę dla Niego - mó
wił przed wyprawą. Nic dziw
nego, że Michała dyskretnie 
przywitał pod koniec trasy, 
ojciec zmarłego Dawida. 
Podróż Michała współfi

nansowała gmina Polkowice i 
polkowicki Miejski Klub 
Sportowy. Gmina Polkowice 
przekazała pOlkowiczaninowi 
10 tys . zł. Michał kupił za to, 
m.in. urządzenie gps. 

E wa SzczeciIiska 
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Wybieramy artystów 
Na plebiscyt, który organizuje Polkowickie Centrum Animacji, a 

ma on na celu wykonawców, którzy wystąpią podczas Dni Polkowic 
w przyszłym roku wpłynęło ponad 200 glosów. Poniżej przedstawia
my listę wykonawców, na których glosowala więcej niż jedna osoba. 

Muzyczna gwiazda: 

Danny Saucedo 

East West Rockers 

Ewa Farna 

Grubson 

star Guard Muffin 

Happysad 

Kabaret: 

AniMru Mru 

NeoNówka 

Parnienormalni 

Młodych Panów 

Program dla dzieci: 

Enej 

OGŁOSZENIE 

I turniej piłki nozneJ o puchar u m' strza Polkowie -

1 
Planowany termin zawodów: 24 września 2011 r. 

Miejsce: "Moje Boi5ko .. Orlik 2012" (ul. Przemkowska) 

Skład drużyny: 9 zawodnik6w (7 w grze + 2 rezerwowych) + 

opiekun (os. doro łaj 

Kategoria wiekowa: 13-15 lat (roczniki 1998-1996) 

Zapisy: od 12 do 19 września 2011 r, (8 miejsc - decyduje kolejność zgłoszeń) 

Informacje: Urząd Gminy Polkowice, ul. Rynek 2, pok. S, 59-100 Polkowice 

Koordynator turnieju: Paweł Rudkowski, tel. (76) 84 .. 74-152 

Karty zgłoszenia oraz Regulamin: www.animator.polkowice.eu 

ZAPRASZAMY III 

SPD • 

11. O 

Itozwtq* knvi6wkę, pnyjdł na spotka n I wygralltdnq 13 kslqi k 1 aulografem 
plsono Kttyiówld dOlI pn no www.mgbp pl 0IQ1 W al 

» BIBLIOTEKA POLECA 

8 .. Wla na firma 
• jak ~alo~ł i poprowadzić?" 

• t11llbp.pl 

Kultura 

Deszczowe zakończenie Lata Kulturalnego 
Ostatn iej imprezie w ramach cyklu Polkowickie Lato Kulturalne 
towarzyszyły strugi deszczu. Pomimo tych n iesprzyjających 

w arunków atmosferycznych do amfiteatru m iejskiego 
przyszło sporo osób. 

Jako pieJ.wsi na scenie zaprezento
vralisię aktorĄY -KiogaDgner orazMa
ciej Wojdyła Wystawili oni sztukę te
atrelną ''Pchla Szacłlrąjka" w reżyserii 
doskonałej Anny Seniuk. zabawna hi
stoIia ~ do gustu niezbyt Ucz
nej dzi.eci~ publiczności. Po zakoń
czeniu prz.edstawienia stars7;ym wi
dzom ~ delektować się żartami 
serwowanymi ze sceny pnez krakow
skikabaret Fbn:nada Chat.elet. Trzeba 
p17qlllaĆ, że aJ.tyśc.I. z prastarego grodu 
Kraka radzili. sobie z rozbawianiem 
publicznOOci doskonale. Ich przesiąk
nięte satImzmem żalty obnażlijące 
polską zaściankowość, a także silę ste
reotypów sprawiatv, że z parlru, w któ
:rym usytuowany jest amfiteatr raz za 
razem dochodziły wybuc.lw śmiechu 
świadczące o tym, że publiczności 
opowiadane żaltyp~do gustu. 

-Występ kabaretu by! bardzo" 
Naśmialem się do rozpuku i bardzo 

dobrze. lubię się śmiać, dlatego za
wsre chętnie przychodzę na kabarety. 
W codziennym życiu nie mamy zbyt 
wielu powodów do radości. Dobr7e, że 
chociaż z kabaretów można się ~ 
rze pośmiać - mówi nam Pio1x Kol
kowski, miłośnik kabaretowych żar
tów z Po1kowic. 
Podczas\vystępu~ ChateJet 

strugi deszczu pad.ąjące z nieba PrĄY
bieraly na sile. Apogeum pxzypad10 na 
koncert Sidneya Polaka. Altyście zna
nemunie tylko z solowyd1 popisów, ale 
przede wsz;yst:kim z wielo~ gry na 
perlru$ w T. Love, niesprzMąjąca po
godaah'Jolutnie nie prz.eszkadz3la Od 
samego pocz.ąI:Jru wykBzal się nie Jada 
chalylmą i rozgrzał publiczność tak 
mocno, że tanie zważając na padąjący 
deszcz udalasię pod scenę i tam bawi
la się doskonale do samegokońcakon
certu. 

» JESTEM, WIĘC PISZĘ 

ifacy inni, a wciąż ci sami 
Czy IIIOZ1lJ sprztrl1L'ptm.n (J) milionów 
płyt i dodlnwx \\l'>TlIokl młcJttZ1t'II

aym Xlc:aJ,'m? I h.~t01U Zt'SpOhl Pean 
J31TI poJ..:1ZI.yc. 'lI:' muno ~v'iZ} -.mec>. mO:l

lU Eddu? \'tYIdt'r 1 spółkI ZJ\\ "'Zł.' t,1J UI

m. mó\\'ih \\'ł.NI)'1l1 g!o.';rol i Jmpuli .'<i~ 
113 reu/Z.1C]' \\łWI.~dl InUzy<7Il}-dl po ... 
m) 'S16\\~ lU prn'lillr 1\l1l1!~ICY70 mOc/e>G!. 
wbn~w \l'szy .. -rkiewu .. Dokl.7drlie 20 lat 
(dllU uku.lI 'I" plc:r.\'SZ)· dlbuIrl grupy, 
n~'y tyruJ "Ten': Ty tul dość zw
mienny. bo /v,;d1Cr wyrazem podznvu 
dla tUt'llCU rozm '\.vającego McJtooCgo 
&JyJock.1, kreSry w Lu:;uh dzie,'\.it,.'(.'dzj«
siąC}rh był '''}TÓZ1lL1PC;711,it; koszykI
nem b'gi NBA Co cieklwt? zespól pitT
numie mwlLlZ}'\Vx ~ię \tufuie Moolac? 
Bh}1ock, .J~ OStl!CCZlUC u' \vzglr;du UJ 

ohm}' zwi~l1i' z UŻ}t::ie 113ZWiska Jro... 
szykJrza bezjego zgody muz)'ry zrezy
g1lOwab z tego pomy.>łu. N'Jgdy niC' uc
zygnowali mcomiasc z ;ut}'stycZIl)'ch eks ... 
peryment&.\, J.."tÓre ~"yprm,,;uJzily id] z 
C1JSI1)ICb sal kI)[ICCITOwych na wielkie 
,radiony 1 rujbardzitj prestiżowe [e;tIw;J-

Jt." muzycznt: l~spólcu..'<;l1lt.'O .'"im Nie-
. prdzJt>ml/ly .~Ikccs JwmeTC}]rJ)" 17lJP>' 
(l(ll ol'Z}1 przed muzY/Cl/lll zupclIlk no
nl:" mozhwrŃ;r w zakresIC l<)f'<;(m'31ILI 

Wh~fl}dl ~ł. do!< rz.Jdko zbbl} m z 
rrguJ.uru lIJTZ(lGUl)nU przCl pIZt."t7I}'SJ 
lllllą.:raficzny I Pt'ar11am Ix~i jlko 
plcrvisz}' ze;póJ .,;'viadolTUt' z tą!O kNzy
,tal. ŚrruaJo moŻtu pomedzit'Ć. ~ 
dJOJl<l' z -aWe zmienili mudeJ biLI 1«
sowy OOow/;PI!F!C}' w nr.UlŻr muzya
mi Q1·.:ll17egn począrJ.:n. iIŻ 1'0 cizi., Pi.'
arf Jam mógłby ~niJlo objt' .ir lJt'z mc'" 
c/iJIl}'f:b klDlp.uJii, tt'lt'C/}'Skńw l wij uj 
rJ1.uk'tillgtJ\~ " orvcili. z ktcJrrj z:rcszą 
przez Gile Dra nic knrzyml. FJIU gmpy 
od o;anlt'gO PCXZ.lrku byli }I;; n.Jj\'\'l~-kszą 
<ii4 To H.ITl Jam stworzył w cz.1S;JCh. 
kiedy poItJe spoJl'CZI1OŚCiowc' bj 1y J«i;-
nie snem komputrruwych fulUI)>mJ\\; 
iJutrntyr.ul,l s/AJkv:zno&< fUlÓW, będ.1-
cyc:h w scalJm krmt:Jkde,jeidżąC}T."b po 
śwu.:'Cie [J3 koncerty. Po klżdym z W}SIf'

fX1Ivmjlvicruięit z rudl rn:yą mozliwość 
spotJ.:"Il1JJ się z zespolem. leh opinie, Id ... 

Sidney Polaknie tylko popisywal się 
wokBloymi tm'liejętno';ci ale także 
okazał się frontmanem. który bez m
nego problemu nawi.ązl\ie kontakt z 
publicznością. ProwadzilzniążaItobli
wy dialog sprawiąjąc. że ludzie zaak
ceptowa1igo niemal od pierwsl;ych wy
powiedzianych prnez niego ze sceny 
<&Jw. 

Koncert Sidenya R>laka, by! ostatr 
nim akcentem tegorocznego Pollro
wickiego Lata KulttrraInego. PIzez ca
le W2kacje poIkowiczanie, a także g0-

ście, któI7\Y odwied2ili nasze miasto 
mieli ok22;ję ~ z atrakcyjnej 
oferty ~. Na pewno men z 
widzów, kt.ór7Q' zdecydowali się wziąć 
udzial w jednym z kiIku wydarzeń kul
~podczasdobiegąlącyrhkoń
ca walmc;ji nie czul się zawiedzk:Jrw. 

KI:nr.rJ Kapcur 

d)' ~ brme ptld ll\t~ przr pLwow.miu 
knkjl}T."h dzU/;ui .1l1ysl}tZ11}rh . 
Dziś mllZ}t "zPcarlJam ~ o 2iJ ut st:.,IT

SI, o lllili..'11} do/m."\\' Eąpro. Z) -;kW' so
bir cralt' IlUgsn: no parltt"onic !JI\ilzd 
I7ItlZ)kI rodrowr;}. Wn.]Ż j.Yłmk mómą 
Wł.JSlI)711 głcłsem.pk2c nW/)1n 00 cą."''' 
co proponl!ie tlk Zl':Ul)' .. JJClU' biwes. A 
SJI1lI m~T \~t'4ż m.yą potrzebę robJt'
uLI mUZ}.Jci po 5'i\.l?Iemu. poszukiw:łrllJ 
mjpelrucj.szcj lOrrn .... ll't)&}t:zl1f1..'t' Zł
('hem 7I.li szczem§J.' i dutenl) rzrlOŚf. 1Ilko

go rUt' ~l+ (.10' 'lU d1arq:o cnojJ mi
lo~l do grup) z'\e-arde płonie l} 7n .<;'1-

f1IJ1n. U10CIl}7n :un:In. ro 20 /Jr a:mu. 
Dziś rudJl (1dPJl.Y -plqkohvit:k pi}Tf 
PearJ JiID1 czqję rę Sdl11ą d:scy~ię. IQ sa
mo przyspieszone blot: Sf'IC1 i r~ s;un/ 
bJagość, co 20 bc pud= noclegu w 
1l.1drrllmdcim J)zM.now1e, pt." ItŻ1L'llJ 
Jóżku polowym a~l}=lem po raz 
P/er\VSZ}' album ~Tcn: bodaj f/3jl'/JZ

nig~ mllZ}t:zIl.'J pJ}'rt;w moim życia 
Kov.rad K1pIUT 



o oszenia 

Ogłoszenia drobne 
KUPIĘ 
~~~~Z 55m2. 
Tel. 600 196 907 

MieszI.;ne o pI1>v. uk. 50 m2. I pIę!n:>. z bakn:m 
Tel. 76 745 86 39 

====>"'""---
Ki4JIę I<ażre auk>, rtl'.boIe i wCllbf.ó. w,ut ~ 
ooWjdziakJ~, ~zadinm,p7Mca 

oo~ 
Te. WI 22 42 oc. 
SPRZEDAM 

[M...,dziijJ ~na "Rdax;e" I "Bab.ne". Cena 
27ty<.rli 12 tys.zł. 
Tel. 782 942 741, ~7 496 m 

~~OJXM'.40m2,~Cl)"i1I· 
Cena 129l}'zt 
'id. 782 942 741, 76 845 al 62 -----
KaI..wI<ęo p!1>V 30 m2, kudrią. ..... pr~ W 
10. Cena lOS tys.zł. 
Ki 76845 al 62, 667 498 792 

~ ~ IV Sttne. 17;ró.v, rmia przy dzi;i. 
ce.Cma5tys." 
Tel. 609644 on 

Fak:Iik 'iJ'Il(Jfuh.y dla l'iImoMf;<:ia z fi.n<qą ~ 
I<a I ~, ~ Ixb, <mI/JO zł., mz Ią:<: z IiJlkfi b
"olca~l pW<Mmt~ 'A'lil80n. 
li 600236 ;)4 

\b<, 00.""- ~ d> ~rtl.I!.Tdm mo. 

DroIci btdMłane w f\Jlc>.w:att ~ ud 9-12 
(ItÓN, bWo rriiŃl. 
Tel. 609 037 222 

SpmBn ki>urrienlęrrilsllmie s.<iO ~ Jl"lIV 

06 m2, Mied7Jana W p. Cena 260 tys. zł 00 rąpcj;q. 
rei. 604 409 649 

MiESZx.llIe~li Rab~,2 ~ 41 
m2, dI~ 0Cba Wiza:ja. rIski CZ)ffil. ran. 
Cena135tys.rloo~ 

Tel. 696 'YJ7 95S 

DziaIIó bucbM.-rle IV Such:i CJ.mei. ~ tN:.Icą 
(BliIdo~ 

Tel. ros lOS 678 

tiMł.ę na 0M1ła7, dębMą. ze Idv.~ ZiITl)ł.a
rl)ffiCena2oozł. 

Tel. flJ7 353 930 

Mie;:zk;rie ~ o p!1>V 38,5 m2, I ~ przy 
ut Ootwł.<ej. po runmde ~ kuclriaaaz: la
zID<ą JSO!. [X) l'.iIT1icszl<im od ~ Gna 154 
tys.7J. 
Tel.Wl593959 

~~natemel\JloMc~ 
Tel. fIJ1 970 300 

Dom~ 171.m2,3~ «*lo. kuclriaz 
~ dziaIka 7 (ItÓN, w~ 
Tel.(76)83118oo 

l<laII<ę cladm1U<a. nW l.JŻ'f\Iml. z ~ ~ 
niem. CelI 25 zł. 
Tel. 509 481 419 

WREk dziecięc.y~. CelI 40 zł. 
Tel. 5IJ9 481 419 

===;=:.-----
DMedzialkj~w~Opl1>~ 10,90n 
aaz: 10,91. Q:N: 3100 zł za ar: 
Tel. 667193457 

Dom w~~ os. t.t:xJo,d1. p!1>V. Cllk 
300 m2, 5 pOO. 
'kl. 605 57J 025 

MIeszlciri!~~ o~\(40.f>5m2 

przy li ~..ą. Cenaoo~ 
Tel. 785 628 CXil, 6C>5 266 51; 

~mTięw ITI. kuź11ita k. SIiM.y. 1 ta Gna 50 
tys. zł. 
Tel. 71.171.1328 

1ri:l spmdm zerię ~ pr2Bl1\<bIę 2J 
ha w SCJbinie. 
Tel. 6'YJ 279 432 

---~---:-:
ArtBlęstitmą l ud'rńyIEm.lWIEm i ~ ~ 
na 1SO zł. 
Tel. (76) 846 89 71 

~IVI\lI.o.w:att przy li ~ 3 
JięIro. dI~ o JX1"ł. ulytf<rnEj 35,65 m2. 
Tel. 797274 783, 784 (S) 481 

lEH94 292 111 

lei. 6'14292 112 

tóOO 9Qc2OO ~ W2)11ią na poW, ~ i szaIl<ę 
nocną. 

Tel. 795176689 

Dzia'Id w Such:i Glmij. 
1d n5330007 

~ Pa.s<;t, 97r, SIal bMxy. bIęk1Iny. ~ 
pc.;. 1.8, ro.')' ~ pr7IDEg 160 ~ km Cma 13ly$ 
li 
Tel. 721504530 

l'łlo.ycXm IV ~ opo.v.l60 m2 dziijca 9 
iIÓN. W lUlliIzIriu rmie t1)" ~ Cena: 488 
~ li 
1el.69'3651049 

Dom~I)1l~rnYuL~ 
!Po op!1>V. 129m2. 
1el.503óS400s 

Mic2Ica1ie~ 3 poI<qe, przy ul. ~ I 
pięIro. bUt 4 p. fJIroI pc.v. gładzie kiiIe. pnlt'. kuJYia 
i~w~spzęlil!JI.WżyOOkn~ 
na 250 łys. zł 00 rqp:jiq, 
1l.S09397473popz. 17 .-------
MićdzpNcló~ 
1el. 787 862 885, 76 847 9'J 29 

wmdzitri;q~Bok!er4, parm. 
Ioa+ Dba. 5tr1 b.!kby Cela 600 zł 00 nąp:ja:j. 
Tel.696424507 

Parw.a fnny AllIV>. ~ eIOOJooicznE, strl tw
dZI)G-Qy, CelI 2502Ioo~ 
'kl. 696 424 S07 

SJnuiirn psa J'iS(ł1.lSky.~ Om 350zł. 
'Iii 783 123 9t8 

t..'EIi! rv.~~ 13!mntt + 2 l\'ldstMła1. Om 
li'OOzł. 

Tel.660461929 

Sdę~+2~Om1200zł. 

lei. 660 461 929 

Dan ~ViW1yWKisin-oerzoMel~ 
~l3l'IE5ZloJria. 136 m2 w ~ oIdcy Ona 
530 ty.;.. li 
li 668 970 905, 692 774581 =-----
Mtszlr.'rie 2~ '* J<rnaa, pI1>v. 47,s m2. Ona 
lb~ 
1el.f61185866 

,.,1e;zk;ne IV ~w:att 2~. W piętro o IX>' 
1Wmtri43. 7m2. przytay~. Om 160 
IXX) zł 1XXIe@~'!! 
1el. 0Cl09 571. 345 

.Voeszb'iepzy lA tłhaIa. p!1>V. 66,6 OlZ, piI1B'; cM6 
~cmn.n~5minodl}f1l<u. 
li5036,S4( 

"~~wCJn:ii:n1".e3 
~63m2,ap..b<mt 
li 6ó4 703 144 

~ Ul2'.iIT1ierW; na ~ mIes1Jc;r;e oJlCM' 
60 m2. 1rzy ~ przyu. ()cbc.~ po ~ bal
Im. ~ Om 2360 f) zI 00 rąJXiacj. 
Tel. 516187ó95 

~-------------EfO~~jqA-Ó~ÓŚ~~-DR()lB~-----------: 
I • 
l (maJrsyma1n1e 15 słów, tylko osoby prywatne) 

'l!eść ogłoszenia ......................... H ............................................ • ............ • .. • ......... .. 

......... H ..................... ~ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• h ••••••••••••••••••••••••••• ··u ..... . 
••••••••••••••••••••• I ........ ~ ......................... •• ••••• ·.H ....................................... ". 

.......................... _ .................................................................................. . 

............................................................................................................... 
Data nadania ....................................... Telefon ............ _ ................. . 

~------- - ----.---------- - ------------- - --------------- -- .. 

DzIił.ę I:m~~ o p<Mt 10.ro., wStbric, ~ 
meda. 
TeU~l41:m 9 ~ 

DzIił.ę btatM4.nl w C<ia:h o JlOO( 15 in .... (.(ro: 

4J(X)rlzao.: 
Iii 602100 710 

D.zl. ...... 1ubM.n! w 5tQ1ie o~. 13~. CEN: 
5JOOrlzaiY 
Tel.602100710 

~~71.m2, lpię!roprzyLi.~ 

lo;,\\poI'lł11llfllie.J~~kudna~ 
<\\ bzicn<a,. ~ [X)1l'ICizIc.nl ~ ~ 
tr.I1 kmlri<a. Cmalb~ 
Kt 71..3 677 799, 661 0431 S62 

~~buOO.lAm 17 ;ort ... w5OOne. Mrl.l 
przydlW! 
Teł 6096440n , 
Sprwtlm dom \"~yo p<Mt 195,3 m2 n.12ąJ> 
~~op!1>V 1300m2,~ .~ 
(1Woria) w i\W.'I1cah Dom ~131)' wg 00)"';' 
~ ~ w 2IXXl r. ki>x.ririę tz dOJU.1I na 
~3po1:1:Jp.~lY~ 

TB. cm 2915 14, b94 485 507 
, 

~d.~ 47,5m2, npoęlro. przy ut 11· 
IJ' ~ tdMiei.lno. rWti ayrti'. Ctnl: lWty-;. zł. 
Td ElX>292 941 , ~292 943 (po16 

AIIak)1'e działi buOO.~ 1 O ~ w ScbnIe na r;,. 
~00ecL Gnld>~. 
k1łS06852555 

ZAMIENIĘ 

~ \lICe 

~~~za~~~C1 .. \11)'11 

za1viIm będ!:ie~ ze;p.tJ en: ~"VIQ!, 
~~~i&.rolltj 
Tel. 795464041 

1'r1yJnę~Ił'IióY~~ 
Tel.6627230C>8 

WYNAJMĘ 

Ml'nlb~~l~w~ 
<a:h 
lii 662 mo 423 

fI:Nakn micszIra1ielb\~ wOOru ~ 
",,"w~.m..Iuh'roy,!D4 ~ 
"",m~ 

Ki 66.1 061168 

~00~~1V~blMhv
rittIMe OptM' 60 m2, 00In ~ Cena 1500 złom. 
C + rrui1. ~\O'Jić IX' 19.00. 
Tel. fIJ1 474 490 

MimOO\~~~~~OO
re 00 uqpbria. 
Tel. 78! 422969 

~poIąw~~~2~. 
Mieszlcri!wo.'ńMl (bisIn ~ oraz lJc2dj1, Wo
dl.v, .... 1bJa ~ 
li Wl2nJ18 

~111ies63ia00\~1 Ul2~ 
1V~.,gn ki> cąpMe. 
Tel.782422969 

Mamlb~mIes1Jc;r;e2~ 39 m2, m p.. 
u.~Y 

TEl. 6al478 530 

\~W125m2IV~payu.D!

~ 
TB. j07&)845 20 35, 749 321670 

Mimd>~1Tieslla'ie ~~naQi. Cm
In.m. 

'Iii SOI !HS 311 

~OO~~ofX1oY.64OlZw 
R)ńcuw AlIoMGl\ 3 ~ Z baImy. kbb:ja. b
~~~Oml300zl'm<. 
Tel.6022n8S7 

MamOO~piłŻprzyu. 11 ~ Cena .200 
zllTK. ~l!pyza ołtd<re.. 
Tel. 889l:!O 961 

w,nąem rricslbi cia irm. ~-.; claoib py
~na~IV\~. 
Tel. S03 147 796. ;m 350 no 
\~ JTieszk;ria tła firm. W odxty. riedziae cia 
!JXi\~ 
Tel.503147 7'J6 ki>516146416 
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. OGŁOSZENIE 

OGŁOSZENIE 

Ur.ąi Qnit'o/ fblk/Mi(]! -~tzialll1l('jatyw ~ i Rynku Pray Informuje. iż ~ od 
l liiX'l2011 r. ~ zrhMią:T;w1i są ch przedOlfria w hlrtCM'l1, pI7:y Ulkupie ~ aiki~ 
~,~~OOMrlJ ~OOItm.'neOfiatyza kooystilliez~-

LYTiNool)1:ł~~ 
~'3 prawna: zmi<nl ~ l dnia 26 paidlitmika 1982 r. o wychow.riu w ~ 

i ~dziaknu ~~izrrv:M.i (Dz.u. z 2007 r. r 70, poz. 473 z późno zm.) 

OGŁOSZENIE 

~W~~iFuWszyl.!.~U~Cri"ri~infam.Ije. 
iż ~ ~ i f\i~ Sfx.b:zrą ~ kcOo.r.; l.iVllkr1ęty nr OMJ 32_4)011 na sIdcdrie 
~o~rwIizlrjl ~(MilJ!~Eurąlej. ' FIrdlszu~ 

wran.rl! f'Ią:r.mJ ~l<ą)tall.Wzkj-~ 132-~narZf!Z~ ~ 
SIa'6 klili i rn:żrzym ITdl ~i}tia ~ i rtXłzinrąp POfJI'ZI!Z: 

1) W~ i ~'SZ(llV'ia'1e 1UZ\\1ąlai ~~ Ż)ÓI~ i roctórrąp m. in. 
poprl&: 

-~tś'cxl<óNqliel<i naj dziOOrj w nlejsru payaaz ~~ bm ąjeJ<i naj 

dzie:)rj (wt}111 m in. uo;Iug~ ~ wwand.rl1 cbm.Y,dlI, 
-pkltażwą 18irza:1ę~'Ołv)dl ~JXMf® cbpa:.ypo pmv.ie ~ z ~ 

'~dzieci,~pzmuŻ)<ia~'~, 
2) ~I jX"CmXję~f1)(h i elastyon)dl bmZiWi1ienia IItt'IOd ~ pa:.y 
<JaZ u:~czasu pa:.yfTcIDMlKa (m. in. ~ ~ w ~ WyriJzeczasu ~ 

paa ~ JxxłliaI pa:.yw farM:h ~ stroMsI<.J [id> sharirt!ll. 
l'6rrin rWxxu ~ 18.00201 1- 30.092011 r. 

O<iinrw.v.rie rąt ~ sięw.;zy.;lkieJXlÓTiCly, z ~ osćb~ (rie~osćb 
~~~kbOOMido.vąm.~rmPSÓN~). 
Wr<m;rll~ 1J.21OO.~~~riejest~ 

~~chsęmjestnastrorle~ 
litpi~~t.dzld.fP>'.JiI~~l32/ 

~~~p'WUrię El.rq)ejskąwran.rl! ~ 1trd.ISzu~ 

OGŁOSZENIE 
-- - ---

Zar14d f'olkowickiego TOWJrtystwd Budownictw.! Społecznego Sp. z 0.0 

zaprasLl do udzjalu w prle(Ngu listnym, na sprlcdaz używanego hydroforu, 
w skład którego wchodli: 

- trzy lP'itawy pompowe GRUNDFOS o mocy ~ilnika 2,2 kW, 
- jeden l/'Staw pompowy GRUNOroS I) mOty silnika 0,75 kW. 

. tablica sleru;qca. 
Dwie pompy są ~prawne, wymagają koni=:nel wymiany uszczelek, a dwil' wymagają 

grunlownel naprawy. 
Przl'targ odbędlip się w dniU 15.09.2011 r. o godz. 10.00. 

Cma wywoławcza 4 000 lł. 
l'~liIpienie 100 zł . 

Dod.Jtkowych infonnacji mama uzyskać pod nr lelefonu 767493385. 

OGŁOSZENIE 

Urząd Gminy f'olkowice - WydziJł Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami informuje, iż na 
tablicy ogłoszeń - Rynek 19, wywiESzono wykazy dotyczące: 

- wydzieriawienia działki o nr geod. 65/4 o pow. 823 m2, położonej we wsi ŻeldZny Most -
w celu poprawy warunków zagospodarowania własnej Oleruchomości, 

- wydzlerZ.awiE'nia działki o nr geod. 8ó o pow. 101 m2, położonej we wsi Trzebcz 
w C'elu poprawy warunków zagospodarowania własnej nieruchomokl. 

- wydziefŻowienia na rz=: dotychczasowego dzierżawcy części dZiałki o nr geod. 180, 
• położonej IV Polkowicach obręb II pod posadowioną tablicą reklamową, 

Informacje na temat wykazów można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami - Rynpk 19 (pok. 10), tel. 076 72-46-782, 076 72-46-781. 

USŁUGI 
nmny 

kłt.v. puc. Tanio. szybko, solidnie. 
Tei. 785 961 4łI2 

Nodegi dla firm. 
Tel. 691 970 300 

Angiclsiti. nicmiedi dl.! ~. Lekcje indy
""dualne w ~. Wybńny ab<;ołwent reno
roowoanydl unil~6\Y IV Polsce i za graniq 
Ogromne do<wiadaenia jako nauaycieł akademlc
Id, szJ,i,I średni<;h oraz ieIt!or lwr;6w językowy<.h. 

~ materiały. 

Tel 664 917 464, 510475118 

KIlrcpetycje z I. angiełsldego. Dziea, młodzież. do
ro!li. 
Tel 691 410810 

Zapisy dziEci 1-14 lat 00 szkoły języka angiełs\(iego. 
Zapraszamy na bezpłatną lekcję poI:azową. 

wv.w.magicschooI.pI 
Tel. &93333 133 

KDrqJetyqe z języka francu<Jóego. 
Tel. ~ 112 043 

U$ługl ~nobudolYlane. Gładzie, kafelki, rnaJowc>. 
nie., panele. ~Iowanie j In. 
Tel. 982 422 989 

Finna~. 
Tel. 600 194 092 

~ n.uzri.> ~7ll1kresuszldy 
podstaM::Mq. gima:11.m i &aun. Prz)p7.me 00 je. 

'IM1N. 
Tel.661367n2 

~1frlr1iIó~-~~re

~~~~~ 
~li~lo. 
'kI.503654005 

hJdyty.~va~ 
Tel. 796290355 

Czr.=u'ie~ ~ ląlIcerki~ 
wcj i ~ u kIiEnia 
Ki 76 845 05 43, 604 123 637 

PrOOIenzzal<tpem~? ~00radz
IWO. SoIki1ysawis~ sieci, ~qxJa
~i~ 
Tel. 601 055842 

S6wis ltimity.1aj s;m;dgb.~ ~ nąn
wa. ~0l00JI1riJn i UtradiI~. 
'kI.607377338 

.vootaź ma!ajOO, ~ ~,,~ ki
rnaty.zał. ~ .. MaltaZ piocy i inItab::; ~ 
\~ 
'ki. 504 018097 

INNE ---
ll1IeJ>C3 IV 

Z}CUIYIT1pU1kóe~w~ Wa
IUlkitJn ~ jest nisId c:txhld w rodzirOe. \'MWJTIi)o 

ptdI.pI 
Tel. flJ3 333 133 
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8-11 września 

godz. 17.00 AUTA 2 ani-
mowany, USA, b.o., 95 min 

godz. 20.00 KAC VEGAS 
W BANGKOKU, komerua, 
USA, od 15 lat, 112min 

15, 17 -18 września 

godz. 17.00 NIEBO NAD 
SAHAR" akcja/przygodowy, 
Francja, od 12 lat, 94 min 

godz. 20.00 
NAZNACZONY horror, USA, 
od 15 lat, 113 min 

Wydarzenia 

KONCERT ORKIESTRY 
CHETHAM'S SCHOOL OF 

MUSIC 

w ramach 46. edycji Między
narodowego Festiwalu Wratisla
via Cantans 
9 września, godz. 19.00 - Kościół 
pw. Matki 8Qżej Królowej Polski 

GIENEK LOSKA BAND 
koncert w wykonaniU zwy

cięzcy programu "X Factor" 
14 września. 19.00 - Kjno/Aula 

FORUM 
EKOENERGETYCZNE 

16-1 7 września 

WARSZTATY ARTYSTYCZNE 

DLA DZIECI, MLODZIEŻY I 
DOROSŁYCH 

zapisy od 10 września, szcze
góly: www.pca.pl. tel 76 746 88 
26 

Siłownia 

Baseny Zewnętrzne, ul. 3 Ma
ja 

poniedziałek - piątek, od 9.00 
do 19.00 

Sobota od 10.00 do 16.00 
karnet miesięczny: 55 zł, 45 zł 

- ulgowy, bilet jednorazowy: 5 
zł, 4 zł ulgowy 

CAFE BAR 

Ośrodek Kultury (ul. Skalni
ków4) 

na smaczną kawę i herbatę, 
przepyszne naleśniki, ciastecz
ka francuskie, hot-dogi, 

hamburgery, tosty, szaszłyki, 
udka, gofry, 

AOUAPARK Polkowice -
Regionalne Centrum 

Rekreacyjno-Rehbilitacyjne 
SANZOZ 

AquaFitness -Centrum Odnowy 
Biologicznej 

Rejestracja: te!. 746-27-11, 
fax. 746-27-16 

e-mall: 
rehabllitacja@aquapark.comp~ 

www.rehabilitacjapolkowice.pl 

poniedziałek - piątek -
7.00 - 21.00, sobota ·12.00 -17.00 
Jaskinia solna: poniedziałek -pią-

tek - 7.00 - 21.00, sobota - 12.00 -
19.00 

Przyd)odnia PCUZ - ZOZ SA 
ul Kominka 7, tel 746 08 00 

Poradnia Internistyczna 
i Pediatryczna 

Poniedziałek - piątek 8.00 -18.00 
Sobota 8.00 -14.00 
TeL 746 0810, 11, 12, 28, 4.1, 43 

Nocne i świąteczne dvżtny 
lekarskie 

Gabinet nr 32, teŁ 746 08 53 
Ambulatorium chiIurgiczne, tel. 

7460846 
Gabinet zabiegowy 

Codziennie 7.00 - 21.00. teŁ 746 08 
65 

Laboratorium 
tel 7460839 
poniedziałek - piątek 7.00 - 18.30, 

sobota 8.00 - 14.00 (ostry dyżur) 
Punkt szczepień 

teJ. 746 08 55 
poniedziałek - piątek 7.00 -17.00 
Ośrodek oomocy psychologicz-

Dei. 
teŁ 746 08 60 
poniedziałek -piątek 8.00 - 18.00 

Poradnie soe<:.ialistyczne 
- infonnacja 746 08 12 

Porruinja Medycyny Pracy -
teŁ 746 08 61 (badania kierowcóW; 
protllaktyczne) 

Poradnia dla Kobjet 
teŁ 7460837 
APTEKA "CENTRUM" 

TEL. 746 08 42 
GRUPA AL-ANON 

spotkania zamknięte: poniedzia
lek - godz. 18.00 

spotkania otwarte: 2-gi ponie
działek sierpnia, października, 
grudnia 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul Lipowa 1 (piwnica), PoIkowice 

GRUPA REMONT 
spotkania zamknięte: czwartek, 

pora letnia godz. 19:00, pora zimo
wa 18:00 

spotkania otwarte: ostatni 
czwartek każdego miesiąca 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul Lipowa l (piwnica), Polkowice 

GRUPA~ACJA 
spotkania w każdy poniedziałek 

o godz 18:00, spotkania otwarte w 
pierwszy poniedziałek miesiąca 
Dom parafialny, 

ul KB. Kominka 1, Polkowice 

Austro Consułt 

Kursy indiwidua1ne specjali
styczne, intensywne dla firm i insty
tucji Język angielski, niemiecki, 
francuski, rosyjski oraz polski dla 
cudzoziemców. 

Profe~onalna jakoŚĆ ttumaczeń 
ustnych I pisemnych. 

ul F.lblYCZDa 4, Polkowice 
tel76/ 746 46 84, 
http://WWw.austroconsult.pl 
e-mail: austroconsult@ austro-

consult.pl 

Dolnośląska Wyższa 
Szkoła Pl'zedsiębiorczości 
i Techniki w PoIkovvicach 

ul Skalników 6B; poniedziałek· 
piątek w godz. 8-16; teŁ 746 53 53; 
746 53 51 
Język angielski, niemiecki dla po

czą1;kQjących l średnio zaawanso
wanych 

Studium Języków 
~MrHappy 

ul Kilińskiego 6, strona interne
towa: www.mrhappy.compl 

TeL 845-12-21 
Język angielski., niemiecki, fran

cuski, włoski, hiszpański, rosyjski 
Czynne: od poniedziałku do 

piątku, w godz. 12 -19. 
Babel 

PoIkowice, ul. Głogowska 13. 
Język angielski, niemiecki, fran

cuski, włoski, hiszpański, rosyjski 
Czynne: od poniedziałku do piąt

ku - 10 - 18, wrzesień także soboty-
10 -14 Polkowice, ul Głogowska 13, 
TeL 746-2447 

Ungua Vrva 
ul. Killńskiego 6, PoIkowice; 

tel 845 Ol 90, wwwJinguavivapl 
Kursy języków obcych: angielski, 

niemiecki i inne języki dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

Magie SchooI 
Nauka języka angielskiego dla 

dzieci w wieku od 1 do 141at. 
adres: Kolejowa 10A 
Tel 693 333 133, 
www.magicschoolpl 

Globe 
Przygotowanie do matury, egza

minu ~alnego,FCE, CAE, 
tel.: 605479852; 505539674 
adres: Skalników 6b (obok bi

blioteki) PoIkowice 
wejście od parkingu prl\Y 

DWSPiT 
http://www.globe.polkowice.pl 

Aqua Hotel 

Recepcja: teŁ 746-27-00, 
fax: 746-28-00 
e-mall: recepcja@aquahoteŁpl 
www.aquahoteŁpl 

Hotel PoIkoyvic:e 

ul Hubala 24. teJ. 76847 05 56-59 

Qnentarz Komunalny 

rnru e III t7 rz L' 

ul. Spokojna 1. 
TeL (076) 845 63 25 - czynny całą 

dobę 

TAXI - TELEFONY 

604 302 624, 609 714591, 
605 115249, 602 516 307, 601 271 
369.600 244 687, 609178 014, 609 

207 855. 
604589 546 

(POSTÓJ TAXI) (076)8474100 

Lista dyżurówaptekjest dostępna 
na stronie internetowej: 

http://WWW.powiatpolkowickipl 
w zakładce Apteki. 

Informacje 

OGŁOSZENIE 
Wydziallnicjatyw Gospodarczych i Rynku Pracy 

zaprasza wszystk,ch pl2i!dsię/>,orcólV 
prowadzi#C)'Ch działa/no ł gospodarCZil nd terenie gminy Polkowice, do zamieszaenia inforfTIdCji /Id 

t .. mat swoich firm w powszechnie do,;tępnel tntemetow;~i Bazie Arm. 
Zadaniem Bazy;et ułatwienie w'zy~lkim zaj//t .. resowdl1ym szybkiego 

odnale:tit'flid konkretnej finny, /ldwi~ia z nią kcmtalctu, podjęcia ..spd/pracy oraz 
wymiany dO.~wiadczeń. Stanowi ona również formr promocji dla po/kolVlCłcjch przoosiębiOfC'Ó\V i jPSt 

jednym z instrumentów stosowanych przez gmmę Pnłkowice w celu wspierania ma/ej i 5redniej 
przedsię/>,oraośa. Wpis do Bazy Jest bezpłatny, a połega /Id wypełmeniu .<pecjd/nie przygotowanej 

ankiety, na podstawił.' kt6reJ zamieszcza się 
informacje ° danym podmiocie gospodarr.zym. Ank,ety mOźfJd pobierat w Urzędzie Gminy Polkowi· 

te w Wydziale Inicjatyw Gospodarczych i Rynku Pracy IV pok. 206. 
/alafinn cbs4plaje!ót na sI1tr1ieint~podahsen_~ 

OGŁOSZENIE 

"Konsultacje Dla Pnedsiębiorc6w 
I Osób Zamierzających Rozpocząć Działalność Gospodarczą" 

W ramach wspólpracy Urzędu Gminy Polkowice z Agencją Rozwoju Regionalnego 
"ARlfG" S.A. uruchomiono w Urzędzie Gminy cykliczne dyżury konsultantów Agencji 
świadaących usługi informacyjne dla przedsiębiorc6w i osób zamierzających rozpo\.7ąć 

działalność gospodarczą w zakresie: 
- podejmowania, wykonywania i rezygnacji z prowadze0l3 działalności gospodarczej, 

• możliwości uzyskania wsparcia na realizację projektów w latach 2007·2013 
Le środków pubłicznych, 

- możliwo~ci pozyskania informacji w zakresie uslug specjalistycznych 
Konsultacje odbędą się w !!odz.l 0:00 . 14 :00 

20 września 
Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do iedziby 

Urzędu Gminy Polkowice, 
ul. Rynek 1, pok.206 (tel. kontaktowy 76 724·97.17). 

SOCJALNĄ DLA UCZNIÓW 
~nasię~m~iEZJ:Phez<rt. 901 ust 61.NiMyzcna 7wm51a 1991 r. 

o sy.;tarie 00Maty, z mm, 15 wm51a 2011 r. ~ Imirl <Jdirlria ",msk{:,.y 

o~~ 
jeI.hJ z laytmt7.v. ~ rru;i ~ spED.lre k> dx:f-o:xi'1,v rdto (z rriesi<p ~1hżIne 
wrioc;ku,~. ~ oc) re czkrl<aw~<imMyrn, ktćJyrlermże~351 zl. 
WriosEk rroże~ rodOCląiź ąieIo.I1 p3'M'If dziIrl<a aazperdśJi LOBi. W relu JXbaia 

i złażeria wiaiku nałeiy z.głosić się 00 05r0d<a R:mx:y ~ w ~ li ~ 1, 
59-100 A:JIkoMce kil pzesł;t pocztą (~d.ia~. 

WSZEłkieinkmn:je ~ u:tzieIiriast}pErdó.v rmina uzy.;k<iw 0śn:xI<u R:mx:y~ 
Id.1.iptwa1, 59-1oo~, pokJT6. lei. 7b'72467-01. 

KAPITAŁ LUDZKI -
-

W ramach Programu OperacYjnego Kapitnł Lud7ki Oimdćk Pom..,cy SI")/cczncJ" Polkowicach 
rt1lliL.uje : 

Projekt ~1\o" e tnnlcIemok!· no" molllwom" 
akty" j.lUjąC) osol» ~orL}staiąu LI! \lo p.ucia 
Ol.rOdka Pomocy • [1!>łeczn~j " Polkow,cach 

PttHckt k1rnł\\'IlB\' je:>:! do 01Ób: 

• KO/7)'lajIlC:ych 7~ '" OIdc7e1i PomoC) """'ecmej v. P"I~owi ""h "'7UMoeniu r=ll'W" o pomoc)' 
<poI""/lICJ. 

• ~ ~ h.:lu ;;.akl)'","'tlO "I a.~odu ~J. 
• Ik7st>OOcn)"h luh n"'" 'Y"'llyc:ł!nv. oonwo 7 U"~l!i nn opiekę""" d7;.oni lub "",h.m. 

741eh1) mi. 
• I ·i. .. ~~lc~.u.h.:~C),b w adnYJD lnn)'m projd.~ic y. spblfinan .... u,-m paCl EFS 

TEll\1N REALlZACJ1 01.04.1011- ll. U.lOll 

OGŁOSZENIE 

HARMONOGRAM PRACY GMJNNEJ KOMISJI ROZWI'TM'ANIA 
PROBLEMÓW AlKOHOLOWYCH W 2011 r. 

Komisja 5 paździemka Komisja 9 6stopada Konisja 7, 14 wuci1ia 
lesp6ł 3, 4 października Zespól 7,8 /istop<m ~ 5, 6 ~ 

» PROGRAM TELEWIZJI POLKOWICE 
Poniedziałek - Czwartek 

Calodobowa emisja programu lokalnego 
19.15 - program lokalny 1V Polkowice 
19.25 -lokalne wiadomości sportowe 
19.30 - program wspólny telewizji lokalnych, iE'ci TV Vectra 
20.00 - 20.05 . blok planszOVvu - infOO1'lilC)1ny 

Emisja programu powtarzana jest co godzinę w sy ternie dobowj.m. Codziennie 
przedstawiane są nowe propozycje ~okalnego i _ieci N Ved7a 

~ w itUdio - tuż po informacjach lokalnych· "'ywiddy ze ZlldIlymi i interesujący· 
mi osobami w PoIkowicach. 

Piątek 
18.30 . Twoje miasto Polkowice 
18.55 • blok planszowo· informacyjny 
19.15· program Bez Montażu 

Sobota - Niedziela 
Program Bez Montażu· przedstawiane są najważniejsze wydarzenia minionego 
tygodnia w Polko\o\1cdch. Powtórki co godzinę w systemie doOO.Vyrt1. 
Wszystkie programy telewizji mozna obejrzeć na bieżąco w internecie na stronie 
\WNł.tv.poIWMce.pI 
Biuro R klam i Ogłoszeń 1V Polkowice, ul. K.B. Kominka 6 
tel. 076 845 46 57 
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zarno - zieloni nadal bez kompletu punktów 
KS Polkowice przegrał kolejne dwa mecze. Tym razem lepsi od czarno - zielonych okazali się gracze gliwickiego Pia

sta i Bogdank.i Łęczna. Poniżej prezentujemy relacje z tych spotkań. Po siedmiu kolejkach polkowicki 
klub zamyka tabelę I ligi. 

R> tym meczu drużyna Piasta zaj
mlije pietwsre miąisce w ~ tabe
H, a KB Polkowice ostatnie, 

Ol.amo.zie1oni ulegli 3:0 z ~ 
Bogdanki ~ 'li7q' brnmki dla 
drużyny gospodalzy strzelił Nildo. 
Spotkanie odbyło &ę w ramach 7. k0-
lejki I ligi. 

-~ bramki straciIlśr:ny z kontr
ataku. 'Ib jedna z PI2iYCZ\YD dzisiejszej 
porażki. Zabrnldo nam doświadczo
nych gJ:aC2y. Myślę, że na mecz z San
decją WSl$IJY się już wyleczą i będą 
mogli. pojawić się na boisku - powie
dzia1 po meczu trener Dominik No
wak. W siedmiu kolejkacb polkowicza
nie zgromadziIl b1;y punkty i są na 
ostatnim ~ w tabeli. Juiju!ro, tj. 
9 września, (2alTl() -1ie1oni ~ą szan
sę poprawić swój ligowy dorobek. O 
punkty nie będzie łatwo, bo do nasze. 
go miasta przMeżdża zespół z Nowego 
Sącza. Począ1'R.k spotkania o godzinie 
la 

Wyy;t:zr:joNe ~ \\bjciech KedZiOra po indywjd~ R>Ikowice, le<2 zdaniem arom bronionej przez Jakuba Szmatułę. KS Polkowice 
vs 

Sandecja 
Nowy Sącz 

Piątek, 9 września 

godz. 18 

Piasta akqji pewnie pokonał Sebastiana ~- obrońca PIasta nie dotknął piIki. ręką. Gdy ~ wskazywało na to. że 
mańskiego. Po niespełna dwóch kwa- Kilka minut później bliski pokonania czarno - zieloni odrobią straty, padła 

Oz.amo -?ieIoni prz.egraIi 0:2 z Pia- dransach gospodarze byli bliscy wy- S1;ymańskiego był MariI.lsl Zgmńacz, druga bramka dla gości. W 74. minucie 
stem Gliwice. Bramki dla ~ gir równania. N~pilka po stnale Ka- któIy oddal atomowe uderzenie z 25 arlJiter podyktował nut wolny. StI2a
{;ci koIejoo sIne1ali: \\qjciecb Kędmra mila wacła~ zam;ymała się na metra i trafił w poprz.e<2kę, W 60. mi- 1em re stałego fragmentu gxy 'Ibmasz 
(12) i'Ibmasz Podgórski (74). Spctka- słupku. Po zmianie stron do odrabiana nucie meczu gOOcje IOOglim6wić o du- R>dgórski pokonał Sebastiana ~-
nie odbyło się w ramach 6. ~ I Jigi. strat ruszyli podopieaz;ni Dominika 1Jrm szc:z.ęściu. R> indywidualnej akąji mańskiego. 

Pierwsze trafienie w meczu miało Nowaka W 46. minucie sędzia powi- Damiana PIotrowskiego piIka zatt78-
miejsce już w 12. minucie. Wówr::llJs nien podykOOwać jedenastkę dla KB mała się ponownie na sI.upku bramki 

Zwycięskie sparingi juniorów 
Juniorzy KS Polkowice wrócili z obozu szkoleniowego w Rybnika. W jego trakcie rozegrali 

m.in. cztery mecze kontrolne. Poniżej prezentujemy krótką relację z tego wyjazdu. 
- Jest:.eśmy zadowoleni z postawy 

naszej młodzieży. We wszystkich 
sparingach pokazali się z bardzo do
brej strony. W trakcie obozu ldadli
śmy szczególny nacisk na przygoto
wanie fizyczne i poprawę elementów 
techniczno-taktycznych. Do Rybni
ka wyjecbalo 30 osób. Jestem pIZe

konany, że udział w tego typu przed
sięwzięciach to doskonała szansa na 
rozwój i ogranie meczowe naszycb 
podopiecznych - mówi Knysztof 

Kawałko, trener koord,ynator grup 
młodzieżowych KB PoJkowice. 

Poniżej prezenttUemy wyniki 
wszystkich spotkań kontrolnych, 
które podczas obozu rozegralijwńo
rzy starsi. KB Polkowice: 

KS. Polkowice - Piast Gliwice 3:0 
(mecz w Rybniku) 

Ruch Chorzów - KS. Polkowice 
2:3 (mecz w Chorzowie) 

KS. PoIkowice -Rozwój Katowi
ce 3:2 (mecz w nybniku) 

KS. R>lkowice - Rov Energetyka 
nybnik 5:4 (mecz w nybniku) 

Rozgrywki grup młodzieżowych 
rozpoczęły się już 3 września. Trene
rami. naszych juniorów są: Walde
mar Jedynak (juniorzy starsi) i Hu
bert Urbański (juniorzy młodsi). 
O wynikach z tych spotkań będzie
my informować Państwana bieżąco. 

Michalski w kadrze na mistrzostwa Europy 
12 września, w Bukareszcie rozpoczynają się mistrzostwa Europy 

w podnoszeniu ciężarów. W reprezentacji Polsk.i na tę imprezę 
znalazł się polkowiczanin - Arkadiusz Michalski. 

Start zawodnika Górnika Pol
kowice jest planowany na 17 
września. Nasz sztangista, pomi
mo tego, że miał ostatnio kontu
zję nadgarstka jest wymieniany 
w gronie faworytów do zdobycia 
medalu. Relację z zawodów za
mieścimy w kolejnym numerze 
Gazety. 

Otwa"te Mistrzostwa TKKF 
w WVtścigach MTS 

na dystansie: Mini 20 km i Mega 40 km 
17 września 2011, godz. 13.00 

Polkowice - ścieżka zdrowia 
kategorie wiekowe Mini: 

kategorie wiekowe Mega: 

16-35 lat, 36-45 lat, 46 lat i powyzeJ 
kobiety - kat. open 
nagrody: puchary od I do III miejsca 

16-35 lat, 36-45 lat, 46 lat i powyżej 
kobiety - kat. open 
nagrody: puchary od 1 do III miejsca 

Telelombola - losowanie 20 nagród niespodzianek wśrOd wszystkich startuJących 
połączone ze wspólnym ogniskiem 

Zapisy w dniu zawodów! 
Informacje: +48 692 463 963 

r_~,_~~. ____ ~ __ ~ __ ~ __ 



/4 Gazeta Polkowicka S ort 

Zdobyli 30 medali! Inauguracyjna porażka naszych 
Polkowiccy Mastersi przywieźli ze Szczecinka 30 krążków. 

Zmagania odbyły się w ramach III Międzynarodowego 
Mitingu Pływackiego. 

Barwy Polko wic reprezento
wało dziesięciu zawodników 
(sześć kobiet i czterech męż

czyzn) . W gronie kobiet naj 
lepszy rezultat odnotowała 
Emilia Kawula, która wywal
czyła aż cztery medale (2 zło

te i 2 srebrne). Warto zazna
czyć, że nasza zawodniczka 
ma 70 lat i jest najstarszą re
prezentantką wśród polkowie
kich Mastersów. Kolejne me
dale wywalczyły: Hanna Świ
der (1 złoty, 3 brązowe), Zdzi
sława Pachon (2 srebrne, 1 
brązowy), Janina Zając (1 zlo
ty, 3 brązowe), Regina Mład
szew (2 srebrne, 1 brązowy) i 
Grażyna Grzegorzewska (2 
srebrne, l brązowy). W kate
gorii mężczyzn najlepiej za
prezentował się Wiesław Za
jąc , który wrócił do Polkowic z 
czterema złotymi medalami. 
Pozostałe krążki dla naszych 
Mastersów wywalczyli: Zenon 
Wilk (1 zloty), Bogdan Jawor 
(1 złoty, brązowy) i Bogdan 
Puchalski (1 zloty, 1 brązowy) 

- Jesteśmy bardzo zadowoleni 
ze swoich startów. WywalCZY
liśmy 30 krążkÓW i poprawih
śmy rekordy życiowe . Udane 
zawody napawają optymi
zmem przed najbliższymi za
wodami, które odbędą się w 
KOŚCierzynie już w pażdzierni
ku - pOwiedzieli nam po star-
cie polkowiccy Mastersi. . 

Sekcja Masters to nie tylko 
pływanie. Małżeństwo Ewa i 
Bogdan Puehalski wystarto
wali także w III Maratonie 
Sierpniowym dla Rolkarzy im. 
Lecha Wałęsy. ZaWOdy Odbyły 
się w Gdańsku . W kategorii 
kobiet M-5 na dystansie mara
tońskim (42 km) nasza zawod
niczka uplasowała się na wy
sokiej, piątej lokacie. Z kolei 
jej mąż w gronie mężczyzn za
kończy! zmagania na 15. miej 
scu. Były to jedyne zawody or
ganizowane w Polsce, które 
odbywają się w ramach Pu
charu Świata. 

tenisistek stołowych 
W pojedynku pierwszej kolejki ekstraklasy MKSTS Polkowice 

uległ na wyjeździe KU AZS AJD Częstochowa 2:3. W najbliższą 
sobotę podopieczne trenera Sławomira Słowińskiego zmierzą 

się w Polkowicach z AZS UE Wrocław. 

- Poprzedni sezon zakońC2\Yliśnw 
brązowym medalem. Był to najwięk
Sl1f sukces w naszej historii. Jesteśmy 
zespolem ambitnym, więc i cele sta
wiamy sobie ambitne. Chcialbym aby
śmy, w ~ części. sezonu, zna
leźli się w czwórce. Jeżeli uda nam się 
tego dokonać, to być może potem uda 
się aW3llSOW3Ć do wielkiego finału. 'Ib 
byłobywspanlale, ale przednami dale
ka droga. R8walizacja o n$'yisze ce
le będzie się toc:z;yć ~ tymi sa
mymizespolami, oowpoprzednim~ 
zonie. 'I'radyCY.inie drużyny z 'Dllno
brz.egu i Sochaczewa będą bardzo sil
ne. Eltipa z Iidzbarka \\mmińskiego, 
ubiegłoroczny wireIrIlstrL Polski, także 
zmontowała mocny zespól My poota
rnmy się wląc'z8ć do walki o n$'yższe 
cele - mówił nam przed pieIwszym 
mJCZeIl1 szkoIenIDwiec MKSTS. 

Do 0Zęst0cb0wy poIkowic2anki je
~ jako fawmytki, ale mecze otwie
rąjące sezon mają to do siebie, że <2ę
sto pad$\ w nich dość niespodziewa
newyniki. 

- Jest duża presja, zawodniczki nie 
są ograne. W miarę uW'wu czasu gra 

się coraz bardziej swobodnie -podkre
śla trener Słowiński. 

W pielwszym pojed;ynku po prze
ci:wnycb stronach stołu stanęły debiu
ngąca w szeregach MKSI'S młoda 
Chinka Ii YlShen oraz jej rodaczka 
broniąca barw akademiczek Shang 
Jmg YB.. wYraźnie stremowana Ii nie 
miała zbyt wiele do powiedzenia i 
przegrała giadko w trz.ech setach. W 
kolejnych partiach górą były zawod
niczki z Po1kowic. Nąjpierw Kasia 
GIĄYbowska nie pozostawiła złUdzeń 
Chince YangXin pokonqjąc ją 3:0, a w 
kol$lej partii Agata Pastor odprn.wiła 
z kwitkiem Aleksandrę Piętę wywy
wąjąc 3:1. Niestety W czwartym poje
dynku GJ2iybowskanie sprootała '?al o 
ostatecznym wyniku decydował poje
dynek numer pięć, w któlym zm1erz;y
ty się Chinki Yang oraz li PoIkowi
czanka nie -wytn;ymalaciążącej na niej 
pre$ i uległy l)'Wlllce po emocjOOllią
cympojedynku 1:3. 'IYmsanwm togo
spodynie rozpoczęJy sezon 201lJ2012 
od zwydęstwa. 

W kolejnym meczu MKSI'S mńe
my się w ekstraklasowych derbach 

DoJnego Śląska we własnej bali z aka
demiczkami z wrocIawi.a. 

-Mecze z AZI3 to pojedynki, które 
wyzwalają dodatkową mobilizację za
równo z jednej, jak i drugifli strony. 
Emocji na pewno nie zabnIknie - de
klan.ge trener Słowiński.. 

Pojedynek ~ MKSTS a 
A1J3 UE zostanie rozegrllIW w nąjb1iż
szą sobotę o godzinie 17 w bali sporto
wt:i PIZY Szkole RxlstaWOVJej m 1. 

KonrJd Kgxur 

KU AZS AJD Częstochowa -
MKSTS Polkowice 3:2 

~JirgYd -LiYtShen 3:0 
(11 ;7,13:11,11:5) 

~Xin-I<Dz}m~0:3 
(7:11,6:11, 7:11\ 

AIeIcs.:rrla f'IęIa -~ f>ao;U1 :3 

(4:11,12:10,5:11,10:12) 

~J~Ya-KiDz)m~3:1 
(11:9,11:3, 8:11, 11:4) 

~Xin -LiYtShen 3:1 

(11:2,11;9,3:11,11:3) 

Wielki sukces Kacpra Lemiesza 
Polkowicki tenisista ziemny wywalczył wraz z kolegami z drużyny 
tytuł drużynowego mistrza Polski w kategorii juniorów do Jat 16. 

Turniej finałowy rozegrano w Bytomiu. To póki co największy 
sukces utalentowanego polkowiczanina. 

~~~~~~~~~~~ 

W finałowej rozgrywce o mia
no najlepszej drużyny walczyło 
osiem ekip. Kacper bronił barw 
Dolnego Śląska. Grał na "dru
giej" rakiecie i spisał się bardzo 
dobrze wygrywając wszystkie 
swoje pojedynki i w dużej mierze 
przyczyniając się do wielkiego 
sukcesu dolnośląskiego tenisa 
ziemnego. W ostatnim czasie 
utalentowany polkowicki za
wodnik zanotował także inny 
bardzo cenny sukces. Wywalczył 
mianowicie brązowy medal pod
czas Międzynarodowego Turnie
ju Tomaszewski CUp. Niewątpli
wie wielkim wyróżnieniem była 
dla Kacpra możliwość odebrania 
nagrOdy z rąk Bohdana Toma
szewskiego, nestora polskich ko-

mentatorów sportOWYCh, wiel
kiego p~onata tenisa ziemne
go. Ostatnie sukcesy pozwoliły 
Kacprowi przesunąć się na 9. 
miejsce w rankingu polskich te
nisistów w kategorii do lat 16. W 
tym sezonie pOlkowiczanin zro
bił bardzo duże postępy. 

- Kacper wywalczył cztery me
dale podczas ogólnopolskich 
turniejów. Jego rozWÓj jest im
ponujący. a ciągle są rezerwy do 
wykorzystania. Dlatego też je
stem przekonany, że Kacper 
jeszcze nie raz da nam powody 
do radości - mówi nam Damian 
Jeżak, trener pOlkowiekiego te
nisisty. 

Rozpoczety rok szkolny sta
wia przed pOlkowiczaninem ko-

lejne \\')'zwanie. Jest nim polą
czenie gry w tenisa na wysokim 
poziomie z nauką w pierwszej 
klasie Liceum Ogólnokształcą
cego w Polkowicach. Nie będzie 
to łatwe, bo osiąganie wysokich 
wyników wiąże się z regularnym, 
ciężkim treningiem. Większość 
zawodników z pierwszej dzie
siątki ogólnokrajowego rankin
gu ma indywidualny tok naucza
nia. Wiąże się to z tym, że trzeba 
często wyjeżdżać na turnieje. 

-Nie jest to zadanie łatwe. Bę· 
dę musiał zaczynać dzień trenin
giem przed szóstą rano. Będzie 
ciężko. ale jestem gotowy. Myślę, 
że dam radę - kończy Kacper. 

KotlJ:ld JUpmr 
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Maja Włoszczowska wicemistrzynią świata 
Na mecie wyścigu w szwajcarskim 

Champery Polka ustąpiła jedynie doskonale 
dysponowanej w tym sezonie Kanadyjce 

Catharine Pendrel. Do zwyciężczyni 
zabrakło jej jedynie 28 sekund. 

Mąia mogła obmnić zdobyty przed dro~ wzdłUż trasy gorąco dopingtr 
rokiem w Kanadzie tytuł mistrzowski. wało Po1kę, bo S'l.aleńcza ~ń po de-
N'restety w trakcie v.'CZOl-ąjszej l)'Wlłli- fekcie zrobiła na nich duże wrażenie. 
zru::ji miała defekt. Od samego począt- W~ wspierali Ml\ję w walce o to, 
IruWloszc:zowskaiPeodreljechatynie- by dogonić KanadY,jkę. Prly w.jeździe 
maI ramię w rnmię. Tak było pIZeZ ca- na ostatnie okrążenie Maja tracila 36 
re pierwsze okrążenie. Na drugim na- sekund. Z Ull różnicy zdola1a "urwać" 
stąpił nieoczekiwar\Y zwrot al«:il Pod- jeszcze osiem sekund, ale ostatecznie 
czas jednego ze zJazdów Mąja znisz.. musiaJa pogodzić się z tym, że to na 
CZ,Yłakolow swoim rowerze. Doszło do S'lQi Pendrel zawlśnie zIDty medal. Po-
tego naskl.lrek nąjechaniaprzez nią na mimo tego Mai dopisywał humot 
jeden z kamieni znąid4lących się na - PaIl1.ąc na ten wyścig przez pry
trasie. W efekcie doszło do peknięci.a zmat tego, co ~o się na trasie 
ob~ koła. \\óbec takiego obrotu muszę być zadowolona, bo pn.ecieź 
sprawy Maja wstała zmuszona do te- moglam wylądować poza podium. 
go, by pod g6lkę pchać roweJ; a także ~mamsrebro. Uważam,że 
7Jeżdżać na popsutym kole. W sumie Catbarine jak nikt inny zasłuZyła na 
nimRl1kadobiegtado bokru technicz.- zwycięstwo. NaiglĄyskacb. była czwar-
nego minęło doblych kilka minut. W ta, przed rokiem u siebie w mistIzo
efekcie Wloszczowska sb:aciłanie tylko stwach świata zriJw C2W9.lta, teraz wy-
do PendreI, ale także do Włoszki Evy grywa ~ PUchaly ŚWiata. więc 
I.echner oraz ~ącej do wyso1tięj należalsię~tenzlotymedal-podkl-e-
fom\y Norweżki Gunn-Ritę Dahle. Po- śla Mąja. 
mimo niepowodzenia Mąjajuż na no- -Być może byłam dziŚ najsilniejsza 
wym rowerze nie dała za wYgl'3Da i z Na poszczególnych rundach osiąga
mozołem odrabiała straty. Norweżkę lam nąjlepsze <ZlSy. NIestety zd.arz,yi 
Ol'aZ Wlosz.kę minęła dość sz;ybko i do się defekt. Cóż. takijest sport. Defekty 
dogonienia pozostaIąjęj już tylko pro- są wp~ w dyscyplinę, którą upra
wadzące Pendrel. Maja w miarę pako- mu 'Ib moglo się zdarzyć każdemu. 
nywania kolejnych metrow niwelowa- Zdarz;ylo się mnie. Szkoda, ale tym 
la stratę do prwvodzącej stawce Ka- bardziej cieszy mnie srebIl\Y rredal. bo 
nadyjki. Na półmetku traciła minutę i potrafiłam się zebrać i waI.czylam do 
15 sekund. 'n'siąre 1óbiców zgroma-

samego końca - dodaje nowa wicemi- ko jęj sukces. - Na moje osiągnięcia 
~ świata. Jll'3C$ sztab ludzi. W SZ'M\jcarii 

zawodniczka ekipy cxx: RlIkowlce świetnie się spisaJi cbłopcy w strefie 
podkreśliła, że srebIlvmedal to nietyl~ tecbnicznej, atroj trener Marek GalIń-

ski, ca)y czas dawal.mi cenne wska
Wwki. N'Je mogę nie wspomnieć o kibi
cach, którz;y byli wspaniali. Ich doping 
bylniesamowity-kończy~ 
ni świata. 

Mistrzostwa świata 
w Champery - wyniki wyścigu 

kobiet: 

1. Catharine Pendrel (Kamla) 
1:46.14 

2. Maja WIos:tczow,ka (Polska) 
strata 28 s 

3. Eva Lechner (WIochy) 
1.36 

4. Irina K.łIt>nlif.wa (~) 
2.05 

5. Nathalie SchneiUer (Szwajcaria) 
317 

Ó. QJnn-Rita Oahle-FIesJaa (Norwegia) 
3.50 

7. Joseph Rosara (Nowa Zełandia) 
414 

8. Emily Betty (KarWa) 
435 

9. Marie-HeIene Pn.roont (KanadcI) 

5m 
10.lea Oavison (USA) 

5.52 

21. Aleksandra Dawidowicz (polska) 
10.01 

26. Katarzyna SoIus-Mi~ (Polska) 
11 .15 

32. Magdalena Sadłecka. (I'ołska) 
1339 

W międzynarodowym towarzystwie Kolejny klub ekstraklasy w Polkowicach 
W Lublinie odbył się międzynarodowy obóz 
karate kyokushin UlKO Poland 2011". Wzięło 

w nim udział 300 zawodników, w tym 
reprezentant Polkowickiego KJubu Karate 

Kyokushin Rafał Zarecki. 

PoIkowiczanin znalazł się wcloł:lortr 
wym gronie. W trakcie obozu mial 
możliwość spotkruJia się z gośćmi h0-
norowymi, któI)'IIli byli Sbiban Sesiii 
Isobe, który posiada 8 Dan oraz Sbi
ban Katsuhito Gorai, posiacllcz 6 Da
na. 

- Udział w tym obozie to było do
świad<7.enie. które zapamiętamdługo. 
Zdobytem wiele rennycb umiejęIno
ści, a także miałem IIlOŻłi\'9OOĆ spotka-

nia wielkich ooobowości - mówi nam 
Zarecki. 

-W~ osoby chętne do tego, 
aby rozpocząć przygodę z karate za
prasz:arrw na treningi. w poniedziałki 
oraz ~ w godzinach od 17 do 19.30. 
zajęcia cxil:Jyw.iją się w sali sportowej 
JXZY Szkole Rxlstawowęj nr 3 -doda
je Z3recki. 

Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość o tragicznej 

śmierci piłkarza halowego Adriana Jędrzejewskiego. 

Pogrążonej w smutku Rodzinie. a takze znajomym 

Składamy najszczersze kondolencje. 

Redakcja GazetY Polkowickiej 

W piątek rozpoczęły się rozgrywki PGNiG Superligi pilki ręcznej kobiet. Występuje w nich 
zespół UKS Finepharm Polkowice, który powstał w wyniku fuzji UKSPR Polkowice 

oraz MKS Finepharm Jelenia Góra. 
w poprzednim sezonie drużyna z 

Jeleniej GóIy wywaJczył.a awans do 
ekstraklasy pilki ręcznej kobiet i 
wsz;yst.ko wsJmzywalo na to, że przy
stąpi do tych ItTlgI)'Wl:k. Niestety 
wsparcie finansowe. jakie zadeklaro
wało miasto o1mzalo się niewystarcza
jące do tego, by ~ drużynę na 
pozjoIIre najwyższej kiasy rozgxywkO
wej. 

-W związku zmislniałą~ dla 
dobra zespołu, a także w trosce o r0z

wój sportowy ~ poqjęliśmy 
trudna decyzję o ptmDesieniu druż;y
ny do R:lIkowr. Wsparcie,kt6re może.
U\Y ~ z gminy Polkowice po
zwolą nam na spokojną grę w elicie 
krajowego sz.czypbmiaka - mówi Mi
rosław Uram. trener UKS Fmephann 
I\lIkowice. 

Inf()ł]lla{ję o fu2;ji potwierdza Le
szek Sołodko. sekretalz Kolegium ligi 
w ZwiąZku PiIki Ręc:2nej w Polooe. 

-Do rozmwek został zgIosz.ony ze
spól IXXi:nazv.q UKS~Po1-
kowice. Pietwsze spotk:mie nowa dm
~ ro.r.egrajeszcze w Jeleniej Górze, 
bo hala przy ulicy Złotniczej jest 00-
puszczona do rcrzgtyv,ek. Kolejne me
cze mogą odbyć sięjuż w PoIkowicach. 
pod warunkiem. że tamtejsza bala 
przejdzie w~ę związku - mówił 
nam sekretarz. 

• 
W piątek w Jeleniej GóIze nowa 

drużyna Zlllierz;yla się z w.icetni&rzy
amin Polski. - SPR lllblin. Me<2 za
końcl;yl się zgodnie z oczekiwaniami, 
wysoką wygraną lublinianek -48:27. W 
drugiej kolejce zaplanowanej na nąj
bliisly weekend podopieczne trenera 
Utmna zagrąjąna wyjeździe z mistrzy
niami Polski. z sąsiedniego Lubina. 
Me<2 trzeciej kolejki, 17 września ma 
zootać rozegranyw PoIkowicach, w sa
li sportowej prz;y Girnna$m nr 2. 
Wówc2as rywalem poIkowiczanek bę
dzie SPR~ń BałticaSzczecin 

- Mamy nadzieję. że do tego czasu 
hala pnejdzle weryfikację -mówi nam 
0z.esIaw Dliatkiewicz, n trener UKS 
FIDephann. Podstawowym celem no-

wej ~jest utz7iymanie w ekstra
~. 

UKS]1nepbannPoIkowire to kolej
ny klub na poziomie ekstrnklasy w PoI
kowicach. W elitach swoich dyscyplin 
są cztery inne c1rui;yny z PolkowIc -~ 
Sl;ykm:idz cxx:, piIkme balowizTPH, 
sztangiści z KPC Górnik oraz tenisist
ki stołowe z MKSTS. Pięć klubów w 
ekstraklasie w mieście zamieszkiwa
nym przez niespelna23 tysiące osób to 
rz.adko spotykana sytuacja nie tylko w 
Polsce, aleinaświecie. N'Je znamy dm
gięj tak niewielkiej mięjscowości, w 
której byłoby tyle ekstrakIasowycb ze
społów. Zatem z całą 0dpowiedzialno
ścią można powiedzieć, że Pollrowice 
sportem stoją. 
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Smak srebra to jest to Trzy mecze dwa zwycięstwa 
w Ostrzycach odbyły się ostatnie zawody cyklu Grand Prix ' 

Wheeler Tour MTB. Były one jednocześnie mistrzostwami Polski W Ostrowie Wielkopolskim rozegrano turniej otwarcia sezonu. 
. . . . .. Wzięły w nim udział dziewczyny z CCC Polkowice. Pokonały 

W crosstnat~loDle . Zwyclęzył Przemysław SzymanowskI z KIelc, miejscową Ostrowię oraz Odrę Brzeg, a także nieznacznie uległy 
a tuz za nim up lasował się polkowiczanin Krzysztof Augustyniak. Liderowi Pruszków. W dniu składu tego numeru Gazety 

Dla reprezentanta PJetvala to byJ.y 
bm'dzo udane zawody, bo dzięki dru
giemu ~ awansował on w klasy
fikacji genern1nej całego cyklu na tl7.e
clą~. Sukces nie przyszedljed
nak 'łatwo, wręcz przeciwnie. Od sa
mego prez.ątku na trasie f.oc2\yla się 
zacięta walka Po pływaniu ~f 
21\imOWal <2W'dl1:e miejsce i wypnedzil 
kiIkuIywa1i, zktóIymi ~ prne
gl11Wał, co dobrze rokowało przed dal
szą rywaIizru:ją na trasie jazdy r0wero

wej oraz biegowej. 
- Wiedzialem, że pJywanie będzie 

bardzo ważne, dlatego ~em o 
jak ~ pozycję. Spe<:jalnie pod 
tym kątem ootatnio trenowałem -mó
wi nam pollrowicki triathlonlst:a 

Po pierwszej części Ij'W3lizacji Au
gustyniak tracił do prowadzącej trójki 
-Adama Gł~z Rumi, Fllipa 
Przymusińskiego z Poznania i Pt7.em
ka Szymanowskiego z Kielc zaledwie 
jedną sekundę. 

Na liC2ąCej 24 kilometly trasie 
KJ78szt;ofbardzo szybko dogonił Gło
gowskiego, a po blisko sześciu kilome
trach doląC2Qlł do Pnernka S73ma
nowskiego, z którymjechał pnez dal
szą w:śt dystansu. ~ dwójkę gonili 

ad tnistr cia 
3-letnie studio licencloclcie 

~ego, który przewodził 
stawre. Na 11 kilometrze Fllip miał ~ 
fekt, co wykluczq10 go z walki o zwy
cięstwo. Na kończącą1}'Walizację kon
ki.Jreru;ję biegową prowadzącadwójka 

wyruszyła z wynoozącą 2,5 minuty 
przewagą nad Dominikiem Szyma
nowskim. któty przed startem w 
0strz8cach miał w klasyfika(ji cyklu 
Grand Prix Wheeler 'Ibur SLR:ŚĆ ptmk
tów prz.ewagi nad zawodnikiem po
llrowicki.ego P1etvala Losy -wygraI'lęj w 
Clstrziycach ~'ĄYgDror się na Iicl.ą
rej 8 km trasie b1egowej, konkretnie na 
ostatnim z czterech dwukilometro
wych okrążeń. Ostro Dniszt!iący ~
manowski okazał się za silny dla po
IkowiC2aIlina, kUny z$nl\iąc drugie 
miejsce wywalczył tytul wlcernistrla 
Polski, a także zapewnił sobie tnecie 
rniąjsce w ~ lącznej całego 
cyklu. 

- Jestem baxdzo zadowolony ze 
startu. PtĄy oka$ kończącego się se
zonu chciałem podziękować mojemu 
trenerowi, a także sponsorom -.firmie 
CXXJ, gInirrle Polkowice oraz p0wiato
wi pollrowicki.emu - kończy Augusty
Diak. 

I 
iot gracja 
europejska 
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polkowiczanki rozgrywały sparing ze Spartakiem Sankt Petersburg . 

Turniej byl rozgrywany W sobo
tę oraz niedzielę. Podopieczne 
duetu trenerskiego KrzysztofKo
ziorowicz/Arkadiusz Rusin wybie
gły na parkiet jako pierwsze. W 
pojedynku inauguracyjnym zmie
rzyły się z gospodyniami. Nasze 
dziewczyny już w pierwszej kwar
cie narzuciły rywalkom swój styl 
gry. Po 10 minutach prowadziły 
różnicą ośmiu punktów. W kwar
cie numer dwa zwiększyły prze
wagę do 13 "oczek", a w kolejnych 
spokojnie kontrolowały przebieg 
wydarzeń na parkiecie, nie po
zwaląjąc rywalkom na zbyt wiele. 
Ostatecznie wygrały 69:52. 

Drugie z sobotnich spotkań po
lkowiczanki rozegraly wieczorem, 
o godzinie 19.30. Wówczas ich ry
walem byt ekstraklasowy zespół 
Odry Brzeg. Ten pOjedynek byt 
dużo bardziej wyrównany. Pierw
sza kwarta zakończyła się jedno
punktowym prowadzeniem brze-

» WOKOt SPORTU 

żanek. W drugiej "pomarańczo
we" odrobiły straty i po 20 minu
tach gry prowadziły 42: 38. Po 
zmianie stron nadal mecz był 
bardzo wyrównany. Trzecia kwar
ta zakończyła się remisem po lI, 
a cztery minuty przed końcową 
syreną był remis po 60. Ostatnie 
240 sekund zakOńCzyło się wygra
ną polkowiczanek 12:5 i tym sa
mym w całym meczu CCC wygra
lo 74:65. Najskuteczniejszą za
wodrrlcZką w szeregach naszego 
zespołu okazała się Agata Gajda, 
która rzucila aż 26 punktów, czte
rokrotnie trafiając za trzy punkty. 
Na zakończenie ''pomarańczowe'' 
uległy Liderowi Pruszków 61:63. 
Początek meczu nie wskazywał 
na to. że nasze dziewczyny mogą 
mieć problemy z pokonaniem ry
walek. Co prawda dużej różnicy 
punktowej pOmiędzy zespołami 
nie było, ale przez cały czas to 
CCC byto o kiIka oczek lepsze. W 

trzeciej kwarcie przewaga na
szych dziewczyn wynosiła w pew
nym momencie nawet 15 punk
tów i nic nie wskazywało,-że to 
pruszkowianki okażą się osta
tecznie lepsze. Losy wygranej 
rozstrzygnę:ty się w ostatniej 
kwarcie. Wówczas to zawodniczki 
Lidera rzuci1y naszemu zespolowi 
19 punktów tracąc zaledwie dzie
więć "oczek" i ostatecznie okaza
:ty się o dwa "oczka" lepsze od 
CCC. 

Konrad Kaptur 

ax: fDlJ<OMCE-C5IRCMĄ 
<li1RÓNWU<P. 69-.52 

(23:15,13:8,17:14, 16:15) 

a:x:: roLJ<ONKl- ODRA BRZEG 74:65 
(23:24, 19:16, 11:11, 21 :16) 

a:x:: 1UKc:Mn -LDER PRI..IS2l<ÓN 
61:63 

(16:13,14:13,22:18, 9:19) 

Absolutna hegemonia gigantów 
W ~t'Ckr:oo mzpoarł:t "\O.Jt' zrn1f§1I1.iJ 
hiszp.uiska Pnmcra Thwl- bp. wJ.:n'n;] 
1) ..... '3lizrgc3)~\;ał:f:JkI~d:!i
czy~dUd FC./3.Jrce1omIRe; Mu)'tPr).
za;t;J./e ekipy m~ a.> n;yv.yięj mi:I2}t' w 
n:yrJO:szY~1qJICIi pxfium. O IJm.jilkID:J. 
kI}eit przr.'WJgl ffi..qki hcgtmmólvd:i>it
nit- .\"irl.'Zl wyniki pierM,-Z)t:b meczów 
mzegrdll~h przez r: t:lnÓ\v. PrrlłJi"CZlH 
J~ MounIl}v ruWih 6:0 Real .~ a 
ci1lqx:y ftttJ (;tnrd.ioh-nie zn;t;!Wilj cba.'
bJ' cicrua zhxJzeń drużynie-Vi/I:un'!1lapliku
jącjej pięt bramek przy ZCI'I.1\'.!}dl i1rJladl 

wtJsrl}m Rymllizxja rnm:Jo{J.SI..D.m.ł

cir}d:a ruz.pili Ilhna! cIf}' śmat; ak' Iberyj
skiej ~>'i2'.krxJzi PiJkJr.J.;vj rnark ... 
wJgO"Op!ZLFPx ni{dz}'aolowymdu
etł;'IJl a po:tJ.NaJyrru JX1'Wit;k= sX: z roku na 
rok J dziś osi.lJĘla takie rozmiary, że po
lIlJ(rlzy bjami bezpośm:imdl wielkich ry
v.'3li poziom emcx;ji w par.astaJych .me
czach z OOziakm l1lOGJIZ}' je'/: blish. zeru. 

.Tuz prLl..u pienVSZ) TU glvizdkic:I.u ~uahtl(l 
bowiem źc ~7lO Rt.-:J,jlk r Bm:a zdc.. 
moJu)il:,-\\UJdJP=Hńktr.V. TodJ~~ 

dyui-spayjl~c:akś::ic7.~ /OZ

~ CO wif,.'o.j, nie-,xzyc:zyrua~' rrżdo 
pocbJalZC11ia lCń poziomu, bo Zil\.1,tdnky 
lrc:.cin' łmw p .IZCi;taJych ekip mlr'&/ 00-
allW;!Ć nie lad1 ~ wydxdząc.- na 
płytI;, by I11Jef"Z}t' Sk,' z l:lC[(CIDOlDD1J. roI
S1I'Jf.]\ tę ~ knJęftr f:PIe aplikow:llr 
J= ,-,,}bitrI)dIg;JC2y. JJ.r.X}~·hskr.piJa ~ 

minL!JP ~h O m(lt}<\o\:lCję do f'1'ł'Y 
/lad podIx=1icm jakrid gry w tlkidl 
oknliczzlOlfcixh ~mk' trudno. r:ID 
/xJrdziif, g:Jy ",ttIOInl• że zt\}ą-..n\O w 
CL/ydl rcrzpyv .. -Jrachj:st absolII1I1ie JX1Z3 ZI

~ N'Jd.:rtrzy~ amrt iej::śJi 
rUżllial JXY111(;dzy gl<7.Wlj'llli tyIN:UauU J 

resztą ~*i będa' 1Uil~1Ć w takim tUl/pil
jIk dot}dJczas 10 rcrzgrywId Prirnc.ro DM
sioIl przestaną mieć = Mażm ~ 
1l3Wt't tezę dal] iJąq, i poku'Sić ~ o twia-

dzcrlJe<, źc tIkż,c ną!1)'wki C!Jrcp.,:rtt ~ 
Pl "'111CXlalch..J ~wr~srr-.l
eX .<omS, bo paza l\tbrxht:stm.m UuitI:d. 
kIlX)' cilde ~JI,j ro.piC cd begcDlCIJc7.ł.· 
sJabsz) ~ rm::ino znalcić drużyn., aą;;ICI 
prztriwsuwić ~ sile 00rccl vbJa>..i1'1.M1l) -
kir;}.. NicipXJ-'klCJ}' dJl}t:h:zas, cJ.ieł:xJr}aIl} · 

priJm,jili ~·00l kluby z::mdzj, .... 
CZ!il (IX W 1Il0iIn cdczuau tcrrnI, zr w 
burdoci<h;J szkfł:e L1 A1asia ~\,.n~ ~~ 
koJcm' ~ J rmdryd:t cńp:ru mpę
dmu ~iądncxMH2'Ią;o l},rnla cJJC 
~ 111 pąrdzmJt: ~:I: tym. zr 10 w 
RureJc:ruc JX7'oI scala n;ylp;z:J droż) 7lJ W 

lzr.m fUtbolu Dziś &rui.m j Real mo
ną drrr nrlinl2j.'I1. k16r}dl fJl?it.'dJnJ.i \\)'
zwaLyą etnOCjt., rVtxJostwne :i;Jdrrm/l in
l1C1TIl1 wibwr.kzr piJkarskitmu i lJh\rl.· 
wskazJ.!ie llóI ro. byaŃ waj In1terU mi:Jk) .9f 
w nybliisz}m cza:sr zmienić. 

Ktnrad }(;plr 
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